

**புன்செய் புளியம்பட்டி நகராட்சி 03.07.2020- ஆம் நாளன்று நடைபெற்ற  
தனி அலுவலரின் அவசரக்கூட்ட தீர்மான நகல்**

**பொருள் எண்.1**

புன்செய் புளியம்பட்டி நகராட்சிப் பகுதிகளில் பல்வேறு பணிகள் மேற்கொள்ள மதிப்பீடு தயாரிக்க பொதுப்பணித்துறை, நெடுஞ்சாலைத்துறை மற்றும் குடிநீர் வடிகால் வாரியம் தரவிலைப் பட்டியலின்படி (Schedule of Rate) மதிப்பீடு தயார் செய்யப்படுகிறது. பொதுப்பணித்துறை தரவிலைப் பட்டியல் (Schedule of Rate) பக்கம் எண்.1-ல் General Note - For special nature of works, for which rates are not covered in the Schedule of Rates such as road works, water supply, drainage etc., seperate schedule of rates issued by the respective officers / department / board are to be followed என உள்ளது. இதனடிப்படையில் நகராட்சி பகுதியில் தரவிலைப் பட்டியலில் இல்லாத இனங்களுக்கு உள்ளூர் விலைப்புள்ளி பெற்று குறைந்த மதிப்பீடு வழங்கிய விலைப்புள்ளியை மதிப்பீட்டிற்கு பயன்படுத்த மன்றத்தின் அனுமதிக்கு வைக்கப்படுகிறது.

**PUNJAI PULIAMPATTI MUNICIPALITY**

**Comparative statment For Local Rate**

Sl. No	Description of the Work	Contractor V.Jayaraj		VBN Builders	Contractor C.Chitham baram,	Accept able Rate	Rem arks	
		Quantity	Rate	Rate	Rate			
1	Supply and fixing RCC precast for Rain water Harvesting 3'dia	1.00	No	850.00	800.00	750.00	750.00	-
2	Supply and fixing name board showing capacity of RWH pit Location as the directed by departmental officer etc.,complete	1.00	Sqm	2350.00	2300.00	2200.00	2200.00	-
3	Supplying and delivery fixing of new ARC 4 Khs type fire extinguiser complete set with ISI specification etc, complete	1.00	No	2850.00	2800.00	2750.00	2750.00	-
4	Supplying and fixing in position LED Light With fittings and specials to original condition etc., complete complying with standard specifications	1.00	No	6000.00	5400.00	5000.00	5000.00	-
5	Supplying and fixing of Flex board for bus time table size 20 X 10 Including fixing charges etc, complete	1.00	Sqm	3800.00	3500.00	3228.00	3228.00	-
6	Earth Moving Machine	1.00	Hr	1100.00	1000.00	900.00	900.00	-
7	Labour charges for AC Pipe cutting	1.00	No	370.00	320.00	270.00	270.00	-
8	Labour charges for DI Pipe cutting	1.00	No	370.00	320.00	270.00	270.00	-

9	Breaker charges As per bill	1.00	Hr	1100.00	1000.00	750.00	750.00	-
10	Generator Charges	1.00	Day	1200.00	1100.00	1000.00	1000.00	-
11	Earthwork for laying pipe using mechanical machine JCB including cost and conveyance of all materials etc., complete	1.00	Hr	1100.00	1000.00	900.00	900.00	-
12	Unloading charges	1.00	Hr	950.00	900.00	850.00	850.00	-
13	Dewatering using Sullage vehicle for removing stagnated water etc	1.00	Load	700.00	600.00	500.00	500.00	-
14	Cat -6 Network Cable	1.00	Rm	27.00	26.50	25.00	25.00	-
		<b>Dhanushya Arts</b>			<b>Amman Arts</b>	<b>Prabu Arts</b>	<b>Acceptable Rate</b>	
15	Supplying painting , Writing Letters, and Drawings , etc., complete in all floors complying with standard specifications (The colour and shade of the cement paint shall be got approved by the Executive Engineer before use of work).	1.00	Sqm	1100.00	1150.00	1000.00	1000.00	-
		Chithambaram	Hoarings & Signages	Bright Sign	Acceptable Rate			
16	Golden Letters	1.00	Letter	1300.00	1320.00	1345.00	1300.00	-
		Jayaraj	Chithambaram			Punithavathi	Acceptable Rate	
17	Screen Curtains	1.00	sqm	1490.00	1500.00	1473.00	1473.00	-

அலுவலகக்குறிப்பு –

மன்றம் அனுமதிக்கலாம்

தீர்மான எண் : 158

தீர்மானம் : அனுமதிக்கப்பட்டது

(ஒப்பம்) ம. முத்துக்குமார்,  
தனி அலுவலர்,  
புன்செய்ப் புளியம்பட்டி நகராட்சி.

//உண்மை நகல்//

ஆணையாளர்,  
புன்செய்ப் புளியம்பட்டி நகராட்சி.

**புன்செய் புளியம்பட்டி நகராட்சி 03.07.2020- ஆம் நாளன்று நடைபெற்ற  
தனி அலுவலரின் அவசரக்கூட்ட தீர்மான நகல்**

**பொருள் எண்.2**

புன்செய் புளியம்பட்டி நகராட்சியில் பொது நிதி 2020-2021ன் கீழ் புன்செய் புளியம்பட்டி நகராட்சிக்குட்பட்ட வார்டு எண்.16-இல் உள்ள வளமீட்பு மையத்தில் தூய்மை பணியாளர்கள் பயன்படுத்துவதற்கு ஆண்களுக்கும், பெண்களுக்கும் தனித்தனியாக கழிப்பறை மற்றும் குளியல் அறை கட்டுதல் பணிக்காக 01.07.2020 அன்று முதல் அழைப்பில் கீழ்க்கண்டவாறு ஒப்பந்தப்புள்ளிகள் வரப்பெற்றுள்ளது.

வ. எண்	பணியின் பெயர்	மதிப்பீட்டுத் தொகை	ஒப்பந்ததாரர் பெயர்	விழுக்காடு
1.	புன்செய் புளியம்பட்டி நகராட்சிக்குட்பட்ட வார்டு எண்.16-இல் உள்ள வளமீட்பு மையத்தில் தூய்மை பணியாளர்கள் பயன்படுத்துவதற்கு ஆண்களுக்கும், பெண்களுக்கும் தனித்தனியாக கழிப்பறை மற்றும் குளியல் அறை கட்டுதல் பணி	4.75 இலட்சம்	திரு.அய்யாசாமி, பு.புளியம்பட்டி	0.03 % மதிப்பீட்டை விட குறைவு
			திருமதி.வள்ளியம்மாள் பு.புளியம்பட்டி	1.40% மதிப்பீட்டை விட அதிகம்

வரப்பெற்ற ஒப்பந்தப்புள்ளியை ஒப்புநோக்கியதில் மதிப்பீட்டு விலை விகிதத்தினை விட 0.03% குறைவாக வழங்கியுள்ள திரு.அய்யாசாமி, பு.புளியம்பட்டி அவர்களின் ஒப்பந்தப்புள்ளியை ஏற்க மன்றத்தின் பார்வைக்கும் முடிவிற்கும் வைக்கப்படுகிறது.

**(ந.க.எண்.629/2020/இ1)**

**அலுவலக குறிப்பு:**

மன்றம் அனுமதிக்கலாம்.

**தீர்மான எண் : 159**

**தீர்மானம் : அனுமதிக்கப்பட்டது**

(ஒப்பம்) ம. முத்துக்குமார்,  
தனி அலுவலர்,  
புன்செய் புளியம்பட்டி நகராட்சி.

//உண்மை நகல்//

ஆணையாளர்,  
புன்செய் புளியம்பட்டி நகராட்சி.

**புன்செய்ப் புளியம்பட்டி நகராட்சி 03.07.2020-ஆம் நாளன்று நடைபெற்ற  
தனி அலுவலரின் அவசரக்கூட்ட தீர்மான நகல்**

**பொருள் எண்.3**

புன்செய்ப் புளியம்பட்டி நகராட்சியில் பொது நிதி 2020-2021ன் கீழ் புன்செய்ப் புளியம்பட்டி நகராட்சி அலுவலக வளாகத்தின் பின்புறம் காலியாக உள்ள இடத்தில் சத்திரம் சாலையை நோக்கி கிழக்கு பார்த்து மூன்று கடைகள் கூடுதலாக கட்டுதல் பணிக்காக 01.07.2020 அன்று முதல் அழைப்பில் கீழ்க்கண்டவாறு ஒப்பந்தப்புள்ளிகள் வரப்பெற்றுள்ளது.

வ. எண்	பணியின் பெயர்	மதிப்பீட்டுத் தொகை	ஒப்பந்ததாரர் பெயர்	விழுக்காடு
1.	புன்செய்ப் புளியம்பட்டி நகராட்சி அலுவலக வளாகத்தின் பின்புறம் காலியாக உள்ள இடத்தில் சத்திரம் சாலையை நோக்கி கிழக்கு பார்த்து மூன்று கடைகள் கூடுதலாக கட்டுதல் பணி	9.80 இலட்சம்	திரு.சிதம்பரம், பு.புளியம்பட்டி	0.03% மதிப்பீட்டை விட குறைவு
			திரு.ஜெயராஜ், பு.புளியம்பட்டி	1.50% மதிப்பீட்டை விட அதிகம்

வரப்பெற்ற ஒப்பந்தப்புள்ளியை ஒப்புநோக்கியதில் மதிப்பீட்டு விலை விகிதத்தினை விட 0.03% குறைவாக வழங்கியுள்ள திரு.சிதம்பரம், பு.புளியம்பட்டி அவர்களின் ஒப்பந்தப்புள்ளியை ஏற்க மன்றத்தின் பார்வைக்கும் முடிவிற்கும் வைக்கப்படுகிறது.

**(ந.க.எண்.630/2020/இ1)**

**அலுவலக குறிப்பு:**

மன்றம் அனுமதிக்கலாம்.

**தீர்மான எண் : 160**

**தீர்மானம் : அனுமதிக்கப்பட்டது**

(ஒப்பம்) ம. முத்துக்குமார்,  
தனி அலுவலர்,  
புன்செய்ப் புளியம்பட்டி நகராட்சி.

//உண்மை நகல்//

ஆணையாளர்,  
புன்செய்ப் புளியம்பட்டி நகராட்சி.

**புன்செய் புளியம்பட்டி நகராட்சி 03.07.2020- ஆம் நாளன்று நடைபெற்ற  
தனி அலுவலரின் அவசரக்கூட்ட தீர்மான நகல்**

**பொருள் எண்.4**

இந்நகராட்சிக்கு சொந்தமான ஜவஹர் மெயின் ரோடு பழைய கடை எண்.23 மற்றும் கடை எண்.24 க்கு, குத்தகைதாரர் திரு.எம்.அருள்பிரகாஷ் என்பவருக்கு 01.04.2017 முதல் 31.03.2020 வரை உள்ள மூன்றாண்டு காலத்திற்கு ஒப்படைக்கப்பட்டது, மேற்படியார் நகராட்சிக்கு குத்தகை தொகை செலுத்தாத காரணத்தால், ஈரோடு மாவட்ட அரசிதழில் வெளியிடப்பட்டுள்ள ஏலம் மற்றும் ஒப்பந்தப்புள்ளி அறிக்கையில் கண்டுள்ள பொது மற்றும் சிறப்பு நிபந்தனைகளின்படி, அன்னார் செலுத்திய ஏல வைப்புத்தொகை மற்றும் 12 மாத வாடகை முன் வைப்புத்தொகையினை, தீர்மான எண்.104 நாள்.21.05.2020 இல் ஒப்புதல் வழங்கியதன் பேரில், அன்னாரின் வைப்புத்தொகை (ம) முன் வாடகை வைப்புத்தொகை பறிமுதல் செய்து, ஏலம் மற்றும் ஒப்பந்தப்புள்ளி நடவடிக்கை மேற்கொள்ளப்பட்டதை தொடர்ந்து, மேற்படி, ஜவஹர் மெயின் ரோடு பழைய கடை எண்.23 மற்றும் கடை எண்.24 க்கு ஏலம் மற்றும் ஒப்பந்தப்புள்ளி நடத்தக்கூடாதென தெரிவித்து, திரு.எம்.அருள்பிரகாஷ், சென்னை உயர்நீதி மன்றத்தில் W.P.No.8315/2020 இல் இடைக்கால தடை கோரி வழக்கு தொடர்ந்துள்ளார். மேற்படி வழக்கு விசாரணையின் போது இடைக்கால தடை மறுக்கப்பட்ட காரணத்தால், நகராட்சியின் மூலம் 17.06.2020 ஆம் தேதியன்று மேற்படி கடைகளுக்கு ஏலம் மற்றும் ஒப்பந்தப்புள்ளி நடைபெற்றது.

மேற்படி, ஜவஹர் மெயின் ரோடு பழைய கடை எண்.23 க்கு 17.06.2020 ஆம் தேதியன்று நடைபெற்ற ஏலத்தில் இருவரும், ஒப்பந்தப்புள்ளியில் ஒருவரும் கலந்து கொண்டனர்.

<b>ஏலம்</b>	திரு.ஆர்.மயில்சாமி என்பவர் ஏலம் கோர விரும்பவில்லை.
<b>ஏலம்</b>	திரு.எம்.செல்வன், மாத வாடகை ரூ.12000/- க்கு உயர்ந்தபட்ச ஏலக்கேள்வி கேட்டுள்ளார்.
<b>ஒப்பந்தப்புள்ளி</b>	திரு.ஆர்.ரங்கசாமி, மாத வாடகை ரூ.13601/- க்கு ஒப்பந்தப்புள்ளி கொடுத்துள்ளார்.

ஈரோடு மாவட்ட அரசிதழில் வெளியிடப்பட்டுள்ள ஏலம் மற்றும் ஒப்பந்தப்புள்ளி அறிக்கை பொது நிபந்தனை உப விதி 11-அ வின்படி, உயர்ந்தபட்ச தொகையில் 10 % தொகை சேர்த்து திரு.எம்.செல்வன் என்பவர் (ரூ.13601/- + 1360/- = ரூ.14961/-) இந்நகராட்சி கணினி மையத்தில் செலான் எண்.060/01/01/20-21/0002724 நாள்.17.06.2020 இல் தொகை செலுத்தி, மேற்படி கடையை மறு ஏலத்திற்கு கொண்டு வர விண்ணப்பம் சமர்ப்பித்தார்.

அதன்பேரில் மேற்படி கடை எண்.23 க்கு மறு ஏலம் மற்றும் ஒப்பந்தப்புள்ளி 02.07.2020 ஆம் தேதியன்று நடைபெற்றது. மேற்படி கடைக்கு அரசு மதிப்பு ரூ.14961/- என ஆரம்பிக்கப்பட்டது. கீழ்க்கண்ட விவரப்படியுள்ள ஒருவர் மட்டுமே மறு ஏலத்தில் கலந்து கொண்டு உயர்ந்தபட்ச மாத வாடகையாக ரூ.15000/- க்கு ஏலம் கோரியுள்ளார். மேற்படி கடைக்கு மறு ஒப்பந்தப்புள்ளி எவரும் கொடுக்கவில்லை.

எனவே, ஜவஹர் மெயின் ரோடு பழைய கடை எண்.23 க்கு முன்பிருந்த வாடகை ரூ.11100/- ஆகும். தற்போது மறு ஏலத்தில், உயர்ந்தபட்ச ஏலக்கேள்வி கோரிய திரு.எம்.செல்வன் என்பவரின் ஏலக்கேள்வியை ஏற்று கடையை ஒப்படைக்க மன்றத்தின் அனுமதிக்கு வைக்கப்படுகிறது.

(ந.க.எண்.1135/2015/அ1)

அலுவலகக்குறிப்பு : மன்றம் அனுமதிக்கலாம்.

தீர்மான எண் : 161

தீர்மானம் : அனுமதிக்கப்பட்டது

(ஒப்பம்) ம. முத்துக்குமார்,  
தனி அலுவலர்,  
புன்செய்ப் புளியம்பட்டி நகராட்சி.

//உண்மை நகல்//

ஆணையாளர்,  
புன்செய்ப் புளியம்பட்டி நகராட்சி.

புன்செய் புளியம்பட்டி நகராட்சி 03.07.2020- ஆம் நாளன்று நடைபெற்ற  
தனி அலுவலரின் அவசரக்கூட்ட தீர்மான நகல்

**பொருள் எண். 5**

புன்செய்ப் புளியம்பட்டி நகராட்சிக்குட்பட்ட திரு.வி.க வீதியில் நகராட்சி கடைகளுக்கு பின்புறம் உள்ள கழிப்பிடத்தின் நச்சுத்தொட்டி பழுதடைந்துள்ளதால் நச்சுத்தொட்டியை அருகில் மாற்றியமைத்து அந்த இடத்தில் 11'0" X 20'0" என்ற அளவில் தகரக் கூரையுடன் கூடிய ஒரு கடை கட்டவும், கழிப்பிடத்திற்கு மேற்கு பகுதியில் காலியாக உள்ள இடத்தில் பாலசப்பிரமணியம் வீதியை நோக்கி 10'0" X 16'0" அளவில் தகரக் கூரையுடன் கூடிய ஒரு கடை கட்டவும், கழிப்பிடத்திற்கு பராமரிப்பு பணி மேற்கொள்ளவும் தயார் செய்யப்பட்ட மதிப்பீடு ரூ.7.00 இலட்சத்திற்கு மன்றத்தின் அனுமதி வேண்டப்படுகிறது.

**(ந.க.எண். 786/2020/இ1)**

**அலுவலக குறிப்பு:-**

அ) மேற்கண்ட பணியினை 2020-2021 ஆம் ஆண்டின் திட்ட மதிப்பில் வருவாய் மற்றும் மூலதன நிதியில் பணி மேற்கொள்ளலாம்.

ஆ)மன்றம் அனுமதி வழங்கலாம்.

**தீர்மான எண் : 162**

**தீர்மானம் : அனுமதிக்கப்பட்டது**

(ஒப்பம்) ம. முத்துக்குமார்,  
தனி அலுவலர்,  
புன்செய்ப் புளியம்பட்டி நகராட்சி.

//உண்மை நகல்//

ஆணையாளர்,  
புன்செய்ப் புளியம்பட்டி நகராட்சி.

**புன்செய் புளியம்பட்டி நகராட்சி 03.07.2020- ஆம் நாளன்று நடைபெற்ற  
தனி அலுவலரின் அவசரக்கூட்ட தீர்மான நகல்**

**பொருள் எண். 6**

புன்செய்ப் புளியம்பட்டி நகராட்சிக்குட்பட்ட பகுதிகளில் பழுதடைந்த கீழ்க்காணும் சாலைகளை சீரமைக்கும் பணியினை, தமிழ்நாடு நகர்ப்புற சாலை மேம்பாட்டு திட்டம் (TURIP 2020-2021)-ன் கீழ் மேற்கொள்ள ரூ.270.00 இலட்சத்திற்கு முன்மொழிவு தயார் செய்யப்பட்டு, இந்நகரமன்ற தீர்மான எண்.136, நாள்.08.06.2020ன் படி அனுப்பப்பட்டது.

வ.எண்	விபரம்	மதிப்பீடு ரூ கோடியில்
1	தமிழ்நாடு நகர்ப்புற சாலை மேம்பாட்டு திட்டம்-V – 75 %	2.03
2	நகராட்சியின் பங்களிப்பு (ULB) – 25%	0.67
	<b>மொத்தம்</b>	<b>2.70</b>

மேற்கூறிய நிதி ஒதுக்கீட்டில் கீழ்க்காணும் பணிகளை மேற்கொள்ள நிர்வாக அனுமதி பெறும் பொருட்டு மன்றத்தின் அனுமதிக்கு வைக்கப்படுகிறது.

**பணியின் விபரம்:-**

வ. எண்	பணியின் பெயர்	நீளம் (கி.மீ)	மதிப்பீடு ரூபாய் இலட்சத்தில்
1.	இராஜாஜி தெரு, செளடம்மன் கோவில் தெரு, தாகூர் இணைத்தெரு, தங்க சாலை தெரு, அவிநாசி ரோடு முதல் தெரு, கோவை கார்டன் மற்றும் AKR சிட்டி ஆகிய இடங்களில் தார் சாலை புதுப்பித்தல் பணி மற்றும் பவானிசாகர் தலைமை நீரேற்று நிலையம், அண்ணாநகர் நீருந்து நிலையம், செங்குந்தபுரம் தென்வடல் தெரு, தாகூர் இணைத்தெரு, கெம்பண்ணா தெரு, பாரதி தெரு மற்றும் பாலசுப்பிரமணியம் தெரு ஆகிய இடங்களில் உள்ள கான்கிரீட் சாலைகளை மாற்றி பேவர் பிளாக் அமைத்தல் பணி	4.10	270.00

**(ந.க.எண்.587/2020/இ1)**

**அலுவலகக் குறிப்பு:-**

அ) மன்றம் அனுமதி வழங்கலாம்.

ஆ) மானியம் போக மீதம் 25% 2020-2021 ஆம் ஆண்டின் திட்ட மதிப்பில் வருவாய் மற்றும் மூலதன நிதியில் பணி மேற்கொள்ளலாம்.

**தீர்மான எண் : 163**

**தீர்மானம் : அலுவலகக் குறிப்பு ஏற்றுக் கொள்ளப்பட்டது**

(ஒப்பம்) ம. முத்துக்குமார்,  
தனி அலுவலர்,  
புன்செய்ப் புளியம்பட்டி நகராட்சி.

//உண்மை நகல்//

ஆணையாளர்,  
புன்செய்ப் புளியம்பட்டி நகராட்சி.



புன்செய் புளியம்பட்டி நகராட்சி 03.07.2020-ஆம் நாளன்று நடைபெற்ற  
தனி அலுவலரின் அவசரக்கூட்ட தீர்மான நகல்

**பொருள் எண். 7**

இந்நகராட்சிப் பொறியாளர் தனது 02.07.2020 ஆம் தேதிய குறிப்பில், இந்நகராட்சி அலுவலகத்திற்கு பின்புறம், நகராட்சிக்கு சொந்தமான காலியிடத்தில் வருவாய் மற்றும் மூலதன நிதியிலிருந்து புதியதாக கட்டப்படவுள்ள 6 கடைகளுக்கு முன் ஏலம் மற்றும் முன் ஒப்பந்தப்புள்ளி ( Pre Auction Cum Tender) நடவடிக்கை மேற்கொள்ளவும், 90 நாட்களுக்குள் கட்டிட பணி முடிக்கப்படுமென தெரிவித்துள்ளதன் பேரில், அரசாணை (நிலை) எண்.92 நாள்.03.07.2007 நகராட்சி நிர்வாகம் மற்றும் குடிநீர் வழங்கல் (நநி4) துறை மற்றும் ஈரோடு மாவட்ட அரசிதழில் வெளியிடப்பட்டுள்ள, இந்நகராட்சியின் 2015-2016 ஆம் ஆண்டு ஏல அறிக்கையில் கண்டுள்ள நிபந்தனைகளுக்குட்பட்டு, இந்நகராட்சி வார்டு எண்.12, சத்திரம் சாலையில் உள்ள காலியிடத்தில், கடையின் அளவு 10' x 16'=160'00 சதுரடியில் மேற்கூரை : தகர சீட் மேய்ந்த, 6 கடைகளுக்கு முன் ஏலம் மற்றும் முன் ஒப்பந்தப்புள்ளி ( Pre Auction Cum Tender) நடவடிக்கை மேற்கொள்ள மன்றத்தின் அனுமதி வேண்டப்படுகிறது.

(ந.க.எண்.547/2020/அ1)

**அலுவலக குறிப்பு :**

மன்றம் அனுமதிக்கலாம்.

**தீர்மான எண் : 164**

**தீர்மானம்** அனுமதிக்கப்பட்டது

(ஒப்பம்) ம. முத்துக்குமார்,  
தனி அலுவலர்,  
புன்செய்ப் புளியம்பட்டி நகராட்சி.

//உண்மை நகல்//

ஆணையாளர்,  
புன்செய்ப் புளியம்பட்டி நகராட்சி.

**புன்செய் புளியம்பட்டி நகராட்சி 03.07.2020- ஆம் நாளன்று நடைபெற்ற  
தனி அலுவலரின் அவசரக்கூட்ட தீர்மான நகல்**

**பொருள் எண். 8**

இந்நகராட்சிப் பொறியாளரின் 02.07.2020 ஆம் தேதிய குறிப்பின் படி, புன்செய்ப் புளியம்பட்டி நகராட்சிக்குட்பட்ட திரு.வி.க வீதியில் நகராட்சி கடைகளுக்கு பின்புறம் உள்ள கழிப்பிடத்தின் நச்சித்தொட்டி பழுதடைந்துள்ளதால் நச்சுத்தொட்டியை அருகில் மாற்றியமைத்து அந்த இடத்தில் 11'0" X 20'0" =220 சதுர அடியில் , தகரக் கூரையுடன் கூடிய ஒரு கடை கட்டவும், மற்றும் மேற்படி கழிப்பிடத்திற்கு மேற்கு பகுதியில் காலியாக உள்ள இடத்தில் பாலசுப்பிரமணியம் வீதியை நோக்கி 10'0" X 16'0"= 160சதுர அடியில், தகரக் கூரையுடன் கூடிய ஒரு கடை கட்டவும், வருவாய் மற்றும் மூலதன நிதியிலிருந்து புதியதாக இரண்டு கடைகள் கட்டப்படவுள்ளது.

மேற்படி இரண்டு கடைகளுக்கு முன் ஏலம் மற்றும் முன் ஒப்பந்தப்புள்ளி ( Pre Auction cum Tender) நடவடிக்கை மேற்கொள்ளவும், 90 நாட்களுக்குள் கட்டிட பணி முடிக்கப்படுமென தெரிவித்துள்ளதன் பேரில், அரசாணை (நிலை) எண்.92 நாள்.03.07.2007 நகராட்சி நிர்வாகம் மற்றும் குடிநீர் வழங்கல் (நநி4) துறை மற்றும் ஈரோடு மாவட்ட அரசிதழில் வெளியிடப்பட்டுள்ள, இந்நகராட்சியின் 2015-2016 ஆம் ஆண்டு ஏல அறிக்கையில் கண்டுள்ள நிபந்தனைகளுக்குட்பட்டு, இந்நகராட்சி வார்டு எண்.15, திரு.வி.க வீதியில், நச்சித்தொட்டி பழுதடைந்துள்ளதால், நச்சுத்தொட்டியை அருகில் மாற்றியமைத்து அந்த இடத்தில் 11'0" X 20'0" =220 சதுர அடியில் , தகரக் கூரையுடன் கூடிய ஒரு கடை கட்டவும் மற்றும் பாலசுப்பிரமணியம் வீதியை நோக்கி 10'0" X 16'0"= 160 சதுர அடியில், தகரக் கூரையுடன் கூடிய ஒரு கடை கட்டவும், மேற்படி, 2 கடைகளுக்கு முன் ஏலம் மற்றும் முன்ஒப்பந்தப்புள்ளி ( Pre Auction cum Tender) நடவடிக்கை மேற்கொள்ள மன்றத்தின் அனுமதி வேண்டப்படுகிறது.

(ந.க.எண்.547/2020/அ1)

**அலுவலக குறிப்பு :**

மன்றம் அனுமதிக்கலாம்.

**தீர்மான எண் : 165**

**தீர்மானம் : அனுமதிக்கப்பட்டது**

(ஒப்பம்) ம. முத்துக்குமார்,  
தனி அலுவலர்,  
புன்செய்ப் புளியம்பட்டி நகராட்சி.

//உண்மை நகல்//

ஆணையாளர்,  
புன்செய்ப் புளியம்பட்டி நகராட்சி.

புன்செய்ப் புளியம்பட்டி நகராட்சி 03.07.2020-ஆம் நாளன்று நடைபெற்ற  
தனி அலுவலரின் அவசரக்கூட்ட தீர்மான நகல்

**பொருள் எண். 9**

புன்செய்ப் புளியம்பட்டி நகராட்சிக்குட்பட்ட பகுதிகளில் தீவிர கொசு ஒழிப்பு நடவடிக்கைக்காக நகராட்சிப் பகுதிகளில் அமைந்துள்ள 7500 குடியிருப்புகள் மற்றும் 1500 வணிக நிறுவனங்களில் உள்ள நச்சுதடைத் தொட்டி (Septic Tank) கட்டுமானத்தில் உள்ள காற்றுப் போக்கி (Vent Pipe) குழாய் வழியாக பொதுமக்களுக்கு தொற்று நோய் மற்றும் தொல்லை ஏற்படுத்தக்கூடிய கியூலெக்ஸ், ஆர்மி ஜெரஸ் போன்ற கொசுக்கள் உட்புகுந்து பல்கிப் பெருகி மாலை நேரங்களில் வெளியேறி பொதுமக்களை கடித்து தொல்லை தருகிறது.

எனவே, நகர் பகுதிகளில் உள்ள அனைத்து வீடுகள் மற்றும் வணிக கட்டிடங்களில் அமைந்துள்ள கழிப்பறை நச்சு தடை தொட்டி வாயு வெளியேறும் குழாய்களில் கொசுகள் புகாத வலை (Net or Mesh) சுமார் 9,500 எண்ணிக்கைகள் அரசு சார்ந்த கூட்டுறவு நிறுவனத்தில் கொள்முதல் செய்வதற்கும், இதற்காகும் உத்தேச செலவினம் ரூ.1.00 இலட்சத்திற்கும் மன்றத்தின் அனுமதி வேண்டப்படுகிறது.

ந. க. எண்.793/எச்1/2020

**அலுவலகக் குறிப்பு:-**

பொது சுகாதார அவசர அவசியம் கருதி மன்றம் அனுமதி வழங்கலாம்.

**தீர்மான எண் : 166**

**தீர்மானம் : அனுமதிக்கப்பட்டது**

(ஒப்பம்) ம. முத்துக்குமார்,  
தனி அலுவலர்,  
புன்செய்ப் புளியம்பட்டி நகராட்சி.

//உண்மை நகல்//

ஆணையாளர்,  
புன்செய்ப் புளியம்பட்டி நகராட்சி.

புன்செய்ப் புளியம்பட்டி நகராட்சி 03.07.2020-ஆம் நாளன்று நடைபெற்ற  
தனி அலுவலரின் அவசரக்கூட்ட தீர்மான நகல்

**பொருள் எண். 10**

புன்செய்ப் புளியம்பட்டி நகராட்சி அலுவலக வளாகத்தில் ஆணையாளர் அறைக்கு பின்புறம் மற்றும் தற்போது புதிதாக கட்டப்பட்டு வரும் கடை கட்டிடத்திற்கு அருகில் உள்ள இளம் வேப்பமரம் மற்றும் தென்னை மரத்தின் வேர் ஆணையாளர் அறை மற்றும் வணிக கட்டிடத்தின் உள் பகுதியில் புகுந்து கட்டிடத்தினை எதிர்காலத்தில் சேதப்படுத்தி கட்டிடம் இடிந்து விழும் நிலை ஏற்பட அதிக வாய்ப்பு உள்ளது. எனவே இரண்டு மரங்களை வருவாய் கோட்டாட்சியரிடம் அனுமதி பெற்று பொது ஏலம் மூலம் அப்புறப்படுத்துவதற்கு மன்றத்தின் அனுமதி வேண்டப்படுகிறது.

**(ந.க.எண். 787/2020/இ1)**

**அலுவலக குறிப்பு:-**

மன்றம் அனுமதி வழங்கலாம்.

**தீர்மான எண் : 167**

**தீர்மானம் : அனுமதிக்கப்பட்டது**

(ஒப்பம்) ம. முத்துக்குமார்,  
தனி அலுவலர்,  
புன்செய்ப் புளியம்பட்டி நகராட்சி.

//உண்மை நகல்//

ஆணையாளர்,  
புன்செய்ப் புளியம்பட்டி நகராட்சி.

புன்செய் புளியம்பட்டி நகராட்சி 03.07.2020- ஆம் நாளன்று நடைபெற்ற  
தனி அலுவலரின் அவசரக்கூட்ட தீர்மான நகல்

**பொருள் எண். 11**

புன்செய்ப் புளியம்பட்டி நகராட்சிக்குட்பட்ட எம்.ஜி.ஆர் வணிக வளாக கடை எண்.16க்கும், புதிதாக கட்டப்பட்டு வரும் கடைக்கும் இடையில் உள்ள காலியிடத்தில் 8'0" X 10' 0" என்ற அளவில் தகரக் கூரையுடன் கூடிய ஒரு கடை கட்டுவதற்கு தயார் செய்யப்பட்ட மதிப்பீடு ரூ.1.50 இலட்சத்திற்கு மன்றத்தின் அனுமதி வேண்டப்படுகிறது.

**(ந.க.எண். 787/2020/இ1)**

**அலுவலக குறிப்பு:-**

அ) மேற்கண்ட பணியினை 2020-2021 ஆம் ஆண்டின் திட்ட மதிப்பில் வருவாய் மற்றும் மூலதன நிதியில் பணி மேற்கொள்ளலாம்.

ஆ)மன்றம் அனுமதி வழங்கலாம்.

**தீர்மான எண் : 168**

**தீர்மானம் : அனுமதிக்கப்பட்டது**

(ஒப்பம்) ம. முத்துக்குமார்,  
தனி அலுவலர்,  
புன்செய்ப் புளியம்பட்டி நகராட்சி.

//உண்மை நகல்//

ஆணையாளர்,  
புன்செய்ப் புளியம்பட்டி நகராட்சி.

**புன்செய் புளியம்பட்டி நகராட்சி 15.07.2020-ஆம் நாளன்று நடைபெற்ற தனி அலுவலரின் சாதாரணக்கூட்ட தீர்மான நகல்**

**பொருள் எண் : 1**

புன்செய்ப் புளியம்பட்டி நகராட்சிக்குட்பட்ட பகுதிகளில் பழுதடைந்த கீழ்க்காணும் சாலைகளை சீரமைக்கும் பணியினை, தமிழ்நாடு நகர்ப்புற சாலை மேம்பாட்டு திட்டம் (TURIP 2020-2021)-ன் கீழ் மேற்கொள்ள ரூ.270.00 இலட்சத்திற்கு முன்மொழிவு தயார் செய்யப்பட்டு, இந்நகரமன்ற தீர்மான எண்.136, நாள்.08.06.2020ன் படி அனுப்பப்பட்ட நிலையில் நகராட்சி நிர்வாக ஆணையர், சென்னை அவர்களின் கடிதம் ந.க.எண்.17349/2019/இ3, நாள்.14.07.2020ன் படி,

வ.எண்	விபரம்	மதிப்பீடு ரூ இலட்சத்தில்
1	தமிழ்நாடு நகர்ப்புற சாலை மேம்பாட்டு திட்டம் 2020-2021 Phase I மானியம்	202.50
2	நகராட்சியின் பங்களிப்பு தொகை	67.50
	<b>மொத்தம்</b>	<b>270.00</b>

மேற்கூறிய நிதி ஒதுக்கீட்டில் கீழ்க்காணும் பணிகளை மேற்கொள்ள நிர்வாக அனுமதி பெறும் பொருட்டு திருத்திய மன்றப்பொருள் மன்றத்தின் அனுமதிக்கு வைக்கப்படுகிறது.

**பணியின் விபரம்:-**

வ.எண்	பணியின் பெயர்	நீளம் (கி.மீ)	மதிப்பீடு ரூபாய் இலட்சத்தில்
1.	இராஜாஜி தெரு, சௌடம்மன் கோவில் தெரு, தாகூர் இணைத்தெரு, தங்க சாலை தெரு, அவிநாசி ரோடு முதல் தெரு, கோவை காட்டன் மற்றும் AKR சிட்டி ஆகிய இடங்களில் தார் சாலை புதுப்பித்தல் பணி மற்றும் பவானிசாகர் தலைமை நீரேற்று நிலையம், அண்ணாநகர் நீருந்து நிலையம், செங்குந்தபுரம் தென்வடல் தெரு, தாகூர் இணைத்தெரு, கெம்பண்ணா தெரு, பாரதி தெரு மற்றும் பாலசப்பிரமணியம் தெரு ஆகிய இடங்களில் உள்ள கான்கிரீட் சாலைகளை மாற்றி பேவர் பிளாக் அமைத்தல் பணி	4.10	270.00

**(ந.க.எண்.587/2020/இ1)**

**அலுவலகக் குறிப்பு:-**

அ) மன்றம் அனுமதி வழங்கலாம்.

ஆ) மானியம் போக மீதமுள்ள தொகை 2020-2021 ஆம் ஆண்டின் திட்ட மதிப்பில் வருவாய் மற்றும் மூலதன நிதியில் பணி மேற்கொள்ளலாம்.

**தீர்மான எண் : 169**

**தீர்மானம் : அலுவலகக் குறிப்பு அனுமதிக்கப்பட்டது**

**பொருள் எண் : 2**

புன்செய்ப் புளியம்பட்டி நகராட்சிக்குச் சொந்தமான பவானிசாகர் தலைமை நீரேற்று நிலையம், அண்ணாநகர் நீருந்து நிலையம் மற்றும் நகராட்சிக்குட்பட்ட பகுதிகளில் உள்ள திறந்தவெளி கிணறுகள், ஆழ்குழாய்க் கிணறுகள் ஆகியவற்றின் மின்மோட்டார்களுக்கு 2019-2020 ஆம் ஆண்டிற்கான பழுது மற்றும் பராமரிப்பு பணிக்கு 09.02.2019 அன்று பணி உத்தரவு வழங்கப்பட்டு 19.03.2020 அன்று பணி முடிக்கப்பட்டது. மேற்கண்ட பணி மேற்கொள்ளும் பொழுது பணியின் அவசியம் கருதி மதிப்பீட்டில் இல்லாத ஒரு சில இனங்கள் செய்யவேண்டியிருந்தது. மேலும், மதிப்பீட்டில் உள்ள ஒரு சில இனங்கள் மதிப்பீட்டு அளவை விட கூடுதலாக செய்யப்பட்டது. மேற்கண்ட கூடுதல் இனங்கள் அனைத்தும் மதிப்பீட்டிற்குள்ளேயே செய்து

முடிக்கப்பட்டுள்ளது. எனவே திருத்திய மதிப்பீடு தயாரிப்பதற்கு மன்றத்தின் அனுமதி பெற ஒப்புதலுக்கு வைக்கப்படுகிறது

1. மதிப்பீட்டில் அனுமதிக்கப்பட்டு அளவை விட கூடுதலாக செய்யப்பட்ட இனங்கள்

S.No	Name of the item	Qty as per Estimate	Qty as per Execution	Excess Qty	Excess Amount
1.	4Sq. Mm 3core copper flat type cable	50 Mtr	225 Mtr	175 Mtr	28175.00
2.	Rewinding charges of 5HP -Induction motor	2 Nos	3 Nos	1 No	4250.00
3.	100 MFD condensor	5 Nos	7 Nos	2 Nos	600.00
4.	Servicing, Commissioning and testing of submersible motor	1 No	3 Nos	2 Nos	7000.00
5.	Motor And pump removal and re erection charges upto2HP to 5HP submersible	10 Nos	14 Nos	4 Nos	14418.00
6.	Packing rope	1 Kg	2 Kg	1 Kg	260.00
7.	On/Off Button	2 Nos	10 Nos	8 Nos	960.00

2. மதிப்பீட்டில் இல்லாமல் புதிதாக செய்யப்பட்ட இனங்கள்

S.No	Name of the item	Qty as per Execution	Rate	Amount
1.	3 way real	50.00 Nos	30.00	1500.00
2.	Insulator	4.00 Nos	15.00	60.00
3.	63Amps MCB 4pole	1.00 No	1200.00	1200.00
4.	1 1/2" Column pipe	75.00 Mtr	220.00	16500.00
5.	1 1/2" GI nipple	1.00 No	120.00	120.00
6.	2 x1 1/2" Bush	1.00 No	110.00	110.00
7.	2" GI Bore coupling	1.00 No	90.00	90.00
8.	1 1/2" Hose collar	1.00 No	65.00	65.00
9.	Air conditioner repair works	1.00 No	3500.00	3500.00
10.	Service charges	1.00 No	2500.00	2500.00
11.	18mm Copper pipe	2.40 Mtr	566.00	1358.40
12.	9mm Copper tube	2.40 Mtr	566.00	1358.40
13.	End cap	4.00 Nos	20.00	80.00
14.	Gas filling charges	1.00 No	1500.00	1500.00
15.	Foam tube	3.05 Mtr	131.00	399.55
16.	AC installation charges	1.00 No	1500.00	1500.00
17.	Amman nagar stater repair work 2sqmm copper wire	20.00 Mtr	18.00	360.00
18.	305 2Z Bearing	2.00 Nos	1200.00	2400.00
19.	15mm Bolt and Nut	4.00 Nos	30.00	120.00
20.	6mm Bolt and Nut	4.00 Nos	20.00	80.00
21.	Anna nagar Borewell motor removing charges	1.00 No	3500.00	3500.00
22.	1" PVC Bend	5.00 Nos	9.30	46.50
23.	1 1/4 x18" GI bore nipple	2.00 Nos	180.00	360.00
24.	1 1/4" GI pipe	6.00 Mtr	230.00	1380.00
25.	64Amps Fuse carrier	2.00 Nos	218.00	436.00
26.	Wooden Board	1.00 No	120.00	120.00
27.	7/20 Copper wire	10.00 Mtr	40.00	400.00
28.	3 way real	10.00 Nos	15.00	150.00
29.	Servicing, Commissioning and testing of submersible pump	1.00 No	400.00	400.00
30.	2HP starter	2.00 Nos	4500.00	9000.00
31.	Removing and Reerection	2.00 Nos	3597.00	7194.00

	charges of Open well motor				
32.	3 phase preventor	2.00	Nos	750.00	1500.00
33.	Timer	2.00	Nos	900.00	1800.00
34.	50 mm Copper socket	6.00	Nos	50.00	300.00
35.	16 mm Socket	8.00	Nos	48.00	384.00
36.	16 Ams Switch	12.00	Nos	35.00	420.00
37.	3 MFD Condonser	6.00	Nos	45.00	270.00
38.	Printer MOTOR	1.00	No	1200.00	1200.00
39.	Printer Rubber	1.00	No	360.00	360.00
40.	Printer Cable	1.00	No	150.00	150.00
41.	Jack Pin	5.00	Nos	40.00	200.00
42.	Desktop OS	1.00	No	500.00	500.00
43.	Panel Board	2.00	Nos	1500.00	3000.00
44.	Cooling Fan	4.00	Nos	1236.00	4944.00
45.	130 MM Cooling fan	2.00	Nos	1780.00	3560.00
46.	Service Charges	4.00	Nos	7500.00	30000.00
47.	3 Phase 1 HP Motor Rewinding	1.00	No	2500.00	2500.00
48.	2'X4' MS Angle	1.00	No	600.00	600.00
49.	3 phase 4pole conductoor	1.00	No	880.00	880.00
50.	4 Pole MCB	1.00	No	660.00	660.00
51.	Over Load Relay	1.00	No	1200.00	1200.00
52.	Bearing	4.00	Nos	800.00	3200.00
53.	Motor Cover	2.00	Nos	160.00	320.00
54.	MS Plate	1.00	No	400.00	400.00
55.	L angle	1.00	No	380.00	380.00
56.	Welding Charge	3.00	Nos	500.00	1500.00
57.	Fuse Unit	4.00	Nos	130.00	520.00
58.	3 hp 20 stage Submersible Motor	1.00	No	31000.00	31000.00
59.	320 Wire	60.00	Nos	35.00	2100.00
60.	Tape Roll	3.00	Nos	10.00	30.00
61.	1-1/4" UPVC	78.00	Nos	106.93	8340.54
62.	1.5" PVC Pipe	4.00	Nos	81.70	326.80
63.	Pump 40 stage	1.00	No	25000.00	25000.00
64.	Pump Repair work	1.00	No	2500.00	2500.00
65.	15 Motor repair Work	1.00	No	4500.00	4500.00
66.	516 X 1/4 SS Bolt	6.00	Nos	10.00	60.00
67.	Choke Coil	1.00	No	4500.00	4500.00
68.	Preventor	1.00	No	750.00	750.00
69.	2Hp Submersible Motor	1.00	No	24000.00	24000.00
70.	1.5 " GI Pipe	18.00	Nos	229.84	4137.12
71.	150mm Vaser	10.00	Nos	98.00	980.00
72.	4X5 Bolt Nut	32.00	Nos	20.00	640.00
73.	150mm CI Nipple	1.00	No	4800.00	4800.00
74.	Fixing o 5 Hp 15 stage Motor	1.00	No	39250.00	39250.00
75.	Supply and fixiing of 2" column pipe	21.00	Nos	585.00	12285.00
76.	Supply and fixing of 7.5 Amp starter	1.00	No	9500.00	9500.00
77.	2" GM Gate valve	1.00	No	1800.00	1800.00
78.	2" GI Pipe	4.00	Mtr	209.00	836.00
79.	2" GI Elbow	2.00	Nos	110.00	220.00
80.	Supply and fixing of 2 Arm Submersible starter	1.00	No	4500.00	4500.00
81.	32A Fuse Carrier	1.00	No	130.00	130.00
82.	Supply and fixing of 1 HP Mono sub motor as per I.S.specification	1.00	No	8200.00	8200.00



83.	1 HP starter	1.00	No	2500.00	2500.00
84.	1" PVC bend	4.00	Nos	5.00	20.00
85.	4" PVC Coupler	2.00	Nos	10.00	20.00
86.	4 way reals	20.00	Mtr	30.00	600.00
87.	7/20 copper cable	80.00	Mtr	43.75	3500.00
88.	20" starter	1.00	No	4500.00	4500.00
89.	3"	1.00	No	450.00	450.00
90.	40W tube light fittings	2.00	Nos	320.00	640.00
91.	6W LED Light	5.00	Nos	150.00	750.00
92.	2 Sqmm Copper wire	1.00	Coil	2800.00	2800.00
93.	5 HP Submersible motor	2.00	Nos	39250.00	78500.00
94.	15 stage pump servicing charges	2.00	Nos	3500.00	7000.00
95.	2" PVC Pipe	5.00	Mtr	40.00	200.00
96.	2" PVC Tee	2.00	Nos	20.00	40.00
97.	2" Coupling	4.00	Nos	15.00	60.00
98.	2" Valve	1.00	No	1217.00	1217.00
99.	Water Proof tape	1.00	No	80.00	80.00
100.	Land contact	1.00	No	7200.00	7200.00
101.	service charges for labour	1.00	No	2800.00	2800.00
102.	50Mt Conductor	2.00	Nos	110.00	220.00
103.	100 Mt Conductor	1.00	No	300.00	300.00

(ந.க.எண். 325 /2019/இ1)

அலுவலக குறிப்பு :-

அ. அனுமதிக்கலாம்.

ஆ. திருத்திய மதிப்பீடு ஏற்கலாம்.

**தீர்மான எண் : 170**

**தீர்மானம்** : அலுவலகக் குறிப்பு ஏற்றுக் கொள்ளப்பட்டது

**பொருள் எண் : 3**

புன்செய்ப் புரியம்பட்டி நகராட்சிக்கு சொந்தமான சத்திரம் ரோட்டில் காலியாக உள்ள இடத்தில், புதியதாக கட்டப்படவுள்ள 10 கடைகளுக்கான முன் ஏலம் மற்றும் முன் ஒப்பந்தப்புள்ளி அறிவிப்பினை தினமணி நாளிதழில் 03.06.2020ம் தேதியன்று விளம்பரம் செய்யப்பட்டதற்கான விளம்பர கட்டணத்தொகை ரூ.24192/-யை செலுத்தவும் மற்றும் நகராட்சிக்கு சொந்தமான சத்திரம் ரோட்டில் காலியாக உள்ள இடத்தில், புதியதாக கட்டப்படவுள்ள 6 கடைகள், திரு.வி.க,வீதி மற்றும் பாலசுப்பிரமணியம் வீதியில் காலியாக உள்ள இடத்தில், புதியதாக கட்டப்படவுள்ள தலா ஒரு கடைகளுக்கும் முன் ஏலம் மற்றும் முன் ஒப்பந்தப்புள்ளி அறிவிப்பினை தினமலர் நாளிதழில் 07.07.2020ம் தேதியன்று விளம்பரம் செய்யப்பட்டதற்கான விளம்பர கட்டணத்தொகை ரூ.14969/-யை செலுத்தவும் மன்றத்தின் அனுமதிக்கு வைக்கப்படுகிறது.

(ந.க.எண் 547/2020/அ1)

அலுவலக குறிப்பு:-

மன்றம் அனுமதிக்கலாம்.

**தீர்மான எண் : 171**

**தீர்மானம்** : அனுமதிக்கப்பட்டது

**பொருள் எண் : 4**

புன்செய்ப் புளியம்பட்டி நகராட்சிக்குட்பட்ட பகுதிகளில் தீவிர கொசு ஒழிப்பு நடவடிக்கைக்காக, நகர் பகுதிகளில் உள்ள அனைத்து வீடுகள் மற்றும் வணிக கட்டிடங்களில் அமைந்துள்ள கழிப்பறை நச்சு தடை தொட்டி வாயு வெளியேறும் குழாய்களில் கொசுகள் புகாத வரை (Net or Mesh) சுமார் 9,500 எண்ணிக்கைகள் அரசு சார்ந்த கூட்டுறவு நிறுவனத்தில் கொள்முதல் செய்வதற்கும், இதற்காகும் உத்தேச செலவினம் ரூ.1.00 இலட்சத்திற்கு, இந்நகர்மன்ற தீர்மான எண்.166 நாள் 03.04.2020 அன்று அனுமதிக்கப்பட்டதை தொடர்ந்து தற்போது மேற்படி கொசுகள் புகாத வலை வாங்குவதற்காகும் கூடுதல் செலவினம் ரூ.41750/- மன்றத்தின் அனுமதி வேண்டப்படுகிறது.

(ந. க. எண்.793/2020/எச்1)

**அலுவலகக் குறிப்பு :** பொது சுகாதார அவசர அவசியம் கருதி மன்றம் அனுமதி வழங்கலாம்.

**தீர்மான எண் : 172**

**தீர்மானம் :** அலுவலகக் குறிப்பு ஏற்றுக் கொள்ளப்பட்டது

**பொருள் எண் : 5**

புன்செய்ப் புளியம்பட்டி நகராட்சியில், அலுவலகத்தில் பயன்படுத்தப்படும் இணையதள சேவை 30.06.2020 உடன் முடிவடைந்ததால், ஒரு வருடத்திற்கு இணையதள சேவையை நீட்டிக்கவும், அதற்கான செலவினம் ரூ.35,000/-த்திற்கும் அனுமதிக்கு வைக்கப்படுகிறது.

அ.கு.

மன்றம் அனுமதிக்கலாம்.

**தீர்மான எண் : 173**

**தீர்மானம் :** அனுமதிக்கப்பட்டது

**பொருள் எண் : 6**

புன்செய்ப் புளியம்பட்டி நகராட்சியில் சொத்துவரி, தொழில்வரி மற்றும் குத்தகை இனங்கள் வாயிலாக வரக்கூடிய வருவாய் நகர வளர்ச்சிப் பணி மற்றும் பணியாளர் ஊதியம், மின்கட்டணம் ஆகியவற்றிற்கு போதுமான நிதி இல்லாத காரணத்தால் வருவாயினை உயர்த்தவும், இந்நகராட்சிக்குட்பட்ட பகுதியில் தெருக்கடைகள் வைத்து வியாபாரம் செய்து வரும் வியாபாரிகளின் கோரிக்கைக்கிணங்க தினசரி சந்தை வீதியில் அம்மா உணவகத்தின் கிழபுறத்தில் வடக்கு நோக்கி ஏழு கடைகள் கட்ட (Shop No.1 to 7) உத்தேசிக்கப்பட்டது. மேற்கண்ட காலியிடத்தில் ஏழு கடைகள் முறையே முகப்பு 6"0" X 8"0" நீளம் (1.83m X 2.44m) அளவில் கட்டிடம் நகராட்சியின் தற்போதுள்ள நிதி ஆதாரத்தினை கொண்டு மேற்கூரை தகரத்தில் அமைக்கவும் தயார் செய்யப்பட்ட மதிப்பீடு ரூ. 9.70 இலட்சத்திற்கு மன்றத்தின் அனுமதிக்கு வைக்கப்படுகிறது.

(ந.க.எண்.837/2020/இ1)

**அலுவலக குறிப்பு:-**

அ) மேற்கண்ட பணியினை 2020-2021 ஆம் ஆண்டின் திட்ட மதிப்பில் வருவாய் மற்றும் மூலதன நிதியில் பணி மேற்கொள்ளலாம்.

ஆ)மன்றம் அனுமதிக்கலாம்.

**தீர்மான எண் : 174**

**தீர்மானம் : அலுவலகக் குறிப்பு ஏற்றுக்கொள்ளப்பட்டது**

**பொருள் எண் : 7**

புன்செய்ப்பு புளியம்பட்டி நகராட்சி அலுவலகம் எதிரில் உள்ள மாடிப்படி அறை (Stair case room) மற்றும் எம்.ஜி.ஆர் வணிக வளாக கடை எண். 6 முதல் 15 வரை பின்புற சுவரின் Plastering மிகவும் பழுதடைந்து இடிந்து விழும் நிலையில் உள்ளது. இதனை அப்புறப்படுத்தி புதிதாக சிமெண்ட் கலவை பூசவும், வெள்ளை வர்ணம் பூசவும் மற்றும் நகராட்சி அலுவலக பின்புறம் உள்ள நம்ம டாய்லெட்-ஐ நகராட்சி முன்புறத்திற்கு இடம் மாற்றி இரவு காவலர் பயன்படுத்துவதற்கும் இப்பணி மேற்கொள்வதற்காக தயார் செய்யப்பட்ட மதிப்பீட்டு.1.70 இலட்சத்திற்கும் மன்றத்தின் அனுமதிக்கு வைக்கப்படுகிறது.

**(ந.க.எண். 845 /2020/இ1)**

**அலுவலக குறிப்பு:-**

- அ) மேற்கண்ட பணியினை 2020-2021 ஆம் ஆண்டின் திட்ட மதிப்பில் வருவாய் மற்றும் மூலதன நிதியில் பணி மேற்கொள்ளலாம்.
- ஆ)மன்றம் அனுமதிக்கலாம்.

**தீர்மான எண் : 175**

**தீர்மானம் : அலுவலகக் குறிப்பு ஏற்றுக்கொள்ளப்பட்டது**

**பொருள் எண் :8**

புன்செய்ப்பு புளியம்பட்டி நகராட்சிக்குட்பட்ட வார்டு எண்.12 ஜவஹர் மெயின் ரோட்டில் நகராட்சிக்குச் சொந்தமான வணிக வளாக கடை எண்.23, 24 மற்றும் 25 பழுதடைந்து பயன்படுத்த இயலாத நிலையில், பழுதடைந்துள்ள கட்டிடத்தின் மேற்கூரை, முன்புற கதவுகள் மற்றும் சுவர்களை இடித்து அப்புறப்படுத்தி புதிதாக தகர கூரை அமைப்பதற்கு ரூ.7.90 இலட்சம் மதிப்பீட்டிற்கு நகர்மன்ற தீர்மான எண்.77, நாள்.26.03.2020-இன்படி அனுமதிக்கப்பட்டு, திருமதி.வள்ளியம்மாள், ஒப்பந்ததாரர், பு.புளியம்பட்டி அவர்களுக்கு பணி ஆணை வழங்கப்பட்டது. பணி மேற்கொள்ளப்பட்டதில் பக்க சுவர்கள் நல்ல நிலையில் இருந்ததால் பக்க சுவர்கள் மட்டத்தை தேவையான அளவிற்கு உயர்த்தி செலவினத்தை குறைத்து இப்பணி ரூ. 3,87,523.00 இலட்சத்தில் முடிக்கப்பட்டு தற்பொழுது பயன்பாட்டில் உள்ளது. மேற்கண்ட பணியின் மதிப்பீட்டில் மீதமுள்ள தொகையில் அருகில் உள்ள மூன்று கடைகள் ஜவஹர் மெயின் ரோட்டில் உள்ள நகராட்சிக்குச் சொந்தமான வணிக வளாக கடை எண்.26, 27 மற்றும் 28 இதே போன்று மராமத்து பணிகள் மேற்கொள்ளவும், இதற்காக முன்பு தயாரிக்கப்பட்ட மதிப்பில் தற்போது திருத்தப்பட்ட மதிப்பீட்டிற்கு மன்றத்தின் அனுமதியும் மற்றும் ஏற்கனவே பணி ஆணை வழங்கப்பட்ட திருமதி.வள்ளியம்மாள், ஒப்பந்ததாரர் விலைவிகிதத்திற்கு பணி மேற்கொள்ளவும் மன்றத்தின் அனுமதிக்கு வைக்கப்படுகிறது.

**(ந.க.எண். 42/2020/இ1)**

**அலுவலக குறிப்பு:-**

- அ)மன்றம் அனுமதிக்கலாம்.

**தீர்மான எண் : 176**

**தீர்மானம் : அனுமதிக்கப்பட்டது**

**பொருள் எண் : 9**

இந்நகராட்சிக்கு சொந்தமான கடைகள் மற்றும் குத்தகை இனங்கள் ஆகிய வரியில்லா இனங்கள், பிரதி மாதம் 5 ஆம் தேதிக்குள் வாடகை செலுத்தப்பட வேண்டும். அவ்வாறு வாடகை செலுத்தாத பட்சம் காலம் கடத்தும் நாட்களுக்கு வரியில்லா இனத்தின் வாடகை தொகையின் மாதம் ஒன்றுக்கு அபராத கட்டணம் 2% வசூல் செய்ய நகர் மன்றத்தின் அனுமதிக்கு வைக்கப்படுகிறது.

(ந. க.எண்.1080/2017/அ1)

**அலுவலக குறிப்பு :**

மன்றம் அனுமதிக்கலாம்

**தீர்மான எண் : 177**

**தீர்மானம் : அனுமதிக்கப்பட்டது**

**பொருள் எண் : 10**

1920-ஆம் வருடத்திய மாவட்ட தமிழ்நாடு நகராட்சிகளின் சட்ட பிரிவு 15-ன் கீழ் கூட்டுறவு நிறுவனமான புன்செய்ப் புளியம்பட்டி சர்வோதய சங்கத்தில் அம்மா உணவக பயன்பாட்டிற்கு மேஜை நேரடியாக கொள்முதல் செய்து பயன்படுத்திய வகையில் பட்டியல்படி தொகை ரூ.5310/- வழங்கப்பட்டதிற்கும், மன்றத்தின் பார்வைக்கும் பதிவிற்கும் வைக்கப்படுகிறது.

**அலுவலக குறிப்பு :**

பதிவு செய்யலாம்

**தீர்மான எண் : 178**

**தீர்மானம் : பதிவு செய்யப்பட்டது**

(ஒப்பம்) ம. முத்துக்குமார்,  
தனி அலுவலர்,  
புன்செய்ப் புளியம்பட்டி நகராட்சி.

//உண்மை நகல்//

ஆணையாளர்,  
புன்செய்ப் புளியம்பட்டி நகராட்சி.

**புன்செய் புளியம்பட்டி நகராட்சி 31.07.2020-ஆம் நாளன்று நடைபெற்ற தனி  
அலுவலரின் அவசரக் கூட்ட தீர்மான நகல்**

**பொருள் எண் : 1**

புன்செய் புளியம்பட்டி நகராட்சி ஆணையாளர் அவர்களின் ஜூன் 2020-ஆம் மாத நாட்குறிப்பு மன்றத்தின் பார்வைக்கும் பதிவிற்கும்.

**அலுவலக குறிப்பு:**

பதிவு செய்யலாம்.

**தீர்மான எண் : 179**

**தீர்மானம் : பதிவு செய்யப்பட்டது**

**பொருள் எண் : 2**

புன்செய் புளியம்பட்டி நகராட்சி பொறியாளர் அவர்களின் ஜூன் 2020-ஆம் மாத நாட்குறிப்பு மன்றத்தின் பார்வைக்கும் பதிவிற்கும்.

**அலுவலக குறிப்பு:**

பதிவு செய்யலாம்.

**தீர்மான எண் : 180**

**தீர்மானம் : பதிவு செய்யப்பட்டது**

**பொருள் எண் : 3**

புன்செய் புளியம்பட்டி நகராட்சியில் சொத்துவரி, தொழில்வரி மற்றும் குத்தகை இனங்கள் வாயிலாக வரக்கூடிய வருவாய் நகர வளர்ச்சிப் பணி மற்றும் பணியாளர் ஊதியம், மின்கட்டணம் ஆகியவற்றிற்கு போதுமான நிதி இல்லாத காரணத்தால் வருவாயினை உயர்த்தவும், இந்நகராட்சிக்குட்பட்ட பகுதியில் தெருக்கடைகள் வைத்து வியாபாரம் செய்து வரும் வியாபாரிகளின் கோரிக்கைக்கிணங்கவும் தினசரி சந்தை வீதியில் அம்மா உணவகத்தின் கிழபுறத்தில் வடக்கு நோக்கி கூடுதலாக மூன்று கடைகள் கட்ட (Shop No.8 to 10) உத்தேசிக்கப்பட்டது. மேற்கண்ட காலியிடத்தில் மூன்று கடைகள் முறையே முகப்பு 6"0" X 8"0" நீளம் (1.83m X 2.44m) அளவில் கட்டிடம் நகராட்சியின் தற்போதுள்ள நிதி ஆதாரத்தினை கொண்டு மேற்கூரை தகரத்தில் அமைக்கவும் தயார் செய்யப்பட்ட மதிப்பீடு ரூ. 4.50 இலட்சத்திற்கு மன்றத்தின் அனுமதிக்கு வைக்கப்படுகிறது.

**(ந.க.எண். 848/2020/இ1)**

**அலுவலக குறிப்பு:-**

அ) மன்றம் அனுமதிக்கலாம்.

ஆ)மேற்கண்ட பணியினை 2020-2021 ஆம் ஆண்டின் திட்ட

மதிப்பில் வருவாய் மற்றும் மூலதன நிதியில் பணி மேற்கொள்ளலாம்.

**தீர்மான எண் : 181**

**தீர்மானம் : அனுமதிக்கப்பட்டது**

**பொருள் எண் : 4**

மாண்புமிகு தமிழ்நாடு முதலமைச்சர் அவர்களால் மாநிலத்தில் பசுமை சூழலை அதிகரிக்கும் வகையில் மாநகராட்சி மற்றும் நகராட்சி பகுதிகளில் பயன்பாடின்றி உள்ள திறந்தவெளி நிலங்களில் "மியாவாக்கி" முறையில் குறைந்த இடத்தில் அதிக எண்ணிக்கையிலான மரங்கள் நடப்படும்" என சட்டமன்றத்தில் விதி எண்.110ன் கீழ் அறிவிப்பு வெளியிடப்பட்டதனை தொடர்ந்து மாநகராட்சி மற்றும் நகராட்சிகளுக்கு சொந்தமான 400 சதுர மீட்டர் பரப்பளவிற்கு மேல் உள்ள திறந்தவெளி இடங்களில் பசுமை சூழலை அதிகரிக்கம் வகையில் "மியவாக்கி" முறையில் மரங்கள் நடவது தொடர்பாக வெளியிடப்பட்டுள்ள அரசாணை எண்.231 நாள்.07.07.2020 நகராட்சி நிர்வாக ஆணையர்,

சென்னை அவர்களின் கடித ந.க.எண்.15081/2018/டிபி3 நாள்.18.07.2020 உடன் இணைத்து வரப்பெற்றுள்ளதை மன்றத்தின் பார்வைக்கும், மேற்படி அரசாணைக்கினங்க இந்நகராட்சியில் AKR City மற்றும் ஐஸ்வர்யா கார்டன் பகுதிகளில் உள்ள நகராட்சிக்குச் சொந்தமான பூங்கா இடத்திலும், மேலும் நகராட்சிக்குச் சொந்தமான இடங்களிலும் சுமார் 1000 எண்ணிக்கையில் மரக்கன்றுகள் வைத்து பராமரிக்கவும், மரக்கன்றுகளை வனத்துறையினரிடம் கொள்முதல் செய்ய ஆகும் செலவினம் ரூ.15,000/-க்கு மன்றத்தின் அனுமதிக்கு வைக்கப்படுகிறது.

**(ந.க.எண். 861/2020/இ1)**

**அலுவலக குறிப்பு:-**

- 1) மன்றம் பதிவு செய்யலாம்.
- 2) மேற்கண்ட செலவினத்தினை 2020-2021 ஆம் ஆண்டின் வருவாய் மற்றும் மூலதன நிதி வரவு செலவு திட்டத்தில் செலவினம் மேற்கொள்ள மன்றம் அனுமதி வழங்கலாம்.

**தீர்மான எண் : 182**

**தீர்மானம் : பதிவு செய்யப்பட்டது**

**பொருள் எண் : 5**

புன்செய்யப் புளியம்பட்டி நகராட்சிக்குட்பட்ட பகுதிகளில் பழுதடைந்த கீழ்க்காணும் சாலைகளை சீரமைக்கும் பணியினை, தமிழ்நாடு நகர்ப்புற சாலை மேம்பாட்டு திட்டம் (TURIP 2020-2021)-ன் கீழ் மேற்கொள்ள ரூ.270.00 இலட்சத்திற்கு இந்நகரமன்ற தீர்மான எண்.163, நாள்.03.07.2020ன் படி மன்றத்தின் அனுமதி பெறப்பட்டு முன்மொழிவு அனுப்பப்பட்டது. முன்மொழிவு அனுப்பப்பட்டதற்கினங்க நகராட்சி நிர்வாக ஆணையர் சென்னை அவர்களின் செயல்முறை ந.க.எண்.9025/2019/E3 நாள்.16.07.2020ன் படி நிர்வாக அனுமதி கீழ்க்கண்டவாறு பெறப்பட்டுள்ளதை மன்றத்தின் பார்வைக்கும், பதிவிற்கும் வைக்கப்படுகிறது.

வ. எண்	பணியின் பெயர்	நீளம் (கி.மீ)	மதிப்பீடு ரூபாய் இலட்சத்தில்
1.	இராஜாஜி தெரு, செளடம்மன் கோவில் தெரு, தாகூர் இணைத்தெரு, தங்க சாலை தெரு, அவிநாசி ரோடு முதல் தெரு, கோவை கார்டன் மற்றும் AKR சிட்டி ஆகிய இடங்களில் தார் சாலை புதுப்பித்தல் பணி மற்றும் பவானிசாகர் தலைமை நீரேற்று நிலையம், அண்ணாநகர் நீருந்து நிலையம், செங்குந்தபுரம் தென்வடல் தெரு, தாகூர் இணைத்தெரு, கெம்பண்ணா தெரு, பாரதி தெரு மற்றும் பாலசுப்பிரமணியம் தெரு ஆகிய இடங்களில் உள்ள கான்கிரீட் சாலைகளை மாற்றி பேவர் பிளாக் அமைத்தல் பணி	4.10	270.00

**(ந.க.எண்.587/2020/இ1)**

**அலுவலகக் குறிப்பு:-**

- அ) மன்றம் அனுமதிக்கலாம்.
- ஆ) நிர்வாக அனுமதி வழங்கிய தொகையை விட கூடுதலாக ஆகும் செலவினத்தை 2020-2021 ஆம் ஆண்டின் திட்ட மதிப்பில் வருவாய் மற்றும் மூலதன நிதியில் பணி மேற்கொள்ளலாம்.

**தீர்மான எண் : 183**

**தீர்மானம் : அனுமதிக்கப்பட்டது**

## **பொருள் எண் : 6**

நகர்ப்புற உள்ளாட்சி தேர்தல் நடத்திடும் பொருட்டு மின்னணு வாக்குப் பதிவு இயந்திரங்கள், கர்நாடக மாநிலத்திலிருந்து ஈரோடு காமராஜர் மேல்நிலைப் பள்ளிக்கு எடுத்து வந்த வகையிலான போக்குவரத்து செலவினம் ரூ.10,548/-ஐ மாவட்ட ஆட்சியர்/மாவட்ட தேர்தல் அலுவலர் அவர்களின் கடிதம் ந. க. எண்.20248/2019/உதே1 நாள் 10.7.2020-ன்படி தருமபுரி வட்டார வளர்ச்சி அலுவலர் (வ.ஊ) அவர்களுக்கு செலுத்த அனுமதிக்கு வைக்கப்படுகிறது.

(ந. க. எண்.460/19/பி1)

அ.கு.

1. மன்றம் அனுமதிக்கலாம்.

**தீர்மான எண் : 184**

**தீர்மானம் : அனுமதிக்கப்பட்டது**

## **பொருள் எண் : 7**

1. இந்நகராட்சிக்கு அருகில் உள்ள சத்திரம் சாலையில் அம்மா உணவகத்தின் அருகில், வடக்கு முகமாக சிறு வியாபாரிகளால் தற்காலிக சாலையோர கடைகள் நடத்தப்பட்டு வருவதால், நகராட்சிக்கு சொந்தமான காலியிடம், தற்போது பயன்பாடற்று உள்ளதை, சிறு வியாபாரிகளின் வாழ்வாதாரத்தை கருத்தில் கொண்டு, நகராட்சிக்கு வருவாய் ஈட்டும் பொருட்டும், அங்கு புதியதாக கட்டப்படவுள்ள கடைகளுக்கு ஏலம் மற்றும் ஒப்பந்தப்புள்ளி வைப்புத்தொகையாக ரூ.50000/- (ரூபாய் ஐம்பதாயிரம் மட்டும்) நிர்ணயம் செய்ய மன்றத்தின் அனுமதி வேண்டப்படுகிறது.

2. இந்நகராட்சிப் பொறியாளர் தனது 22.07.2020 ஆம் தேதிய குறிப்பில், இந்நகராட்சி அலுவலகத்திற்கு பின்புறம் உள்ள, நகராட்சிக்கு சொந்தமான காலியிடத்தில் வருவாய் மற்றும் மூலதன நிதியிலிருந்து புதியதாக கட்டப்படவுள்ள 11 கடைகளுக்கு குறுகிய கால முன் ஏலம் மற்றும் முன் ஒப்பந்தப்புள்ளி ( Pre Auction Cum Tender) நடவடிக்கை மேற்கொள்ளவும், 90 நாட்களுக்குள் கட்டிட பணி முடிக்கப்படுமென தெரிவித்துள்ளதன் பேரில், அரசாணை (நிலை) எண்.92 நாள்.03.07.2007 நகராட்சி நிர்வாகம் மற்றும் குடிநீர் வழங்கல் (நநி4) துறை மற்றும் ஈரோடு மாவட்ட அரசிதழில் வெளியிடப்பட்டுள்ள, இந்நகராட்சியின் 2015-2016 ஆம் ஆண்டு ஏல அறிக்கையில் கண்டுள்ள நிபந்தனைகளுக்குட்பட்டு, இந்நகராட்சி வார்டு எண்.12, சத்திரம் சாலையில் உள்ள காலியிடத்தில், தெற்கு முகமாக கடையின் அளவு 8' x 10' சதுரடியில் மேற்கூரை : தகர சீட் ஒரு கடையும், வடக்கு முகமாக 6' x 8' சதுரடியில் மேற்கூரை : தகர சீட் 10 கடையும், ஆக மொத்தம் 11 கடைகளுக்கு குறுகிய கால முன் ஏலம் மற்றும் முன் ஒப்பந்தப்புள்ளி ( Pre Auction Cum Tender) நடவடிக்கை மேற்கொள்ளவும் அதற்காகும் விளம்பர செலவினத்திற்கும் மன்றத்தின் அனுமதி வேண்டப்படுகிறது.

(ந.க.எண்.547/2020/அ1)

**அலுவலக குறிப்பு :**

மன்றம் அனுமதிக்கலாம்.

**தீர்மான எண் : 185**

**தீர்மானம் : அனுமதிக்கப்பட்டது**

## பொருள் எண் : 8

இந்நகராட்சிக்கு சொந்தமான கீழ்க்கண்ட விவரப்படி உள்ள வரிசை எண்.1 இல் கண்டுள்ள கடைக்கு 21.12.2015 ஆம் தேதியன்று நடத்தப்பட்ட பொது ஏலம் முதல் இன்றைய தேதி வரை தொடர்ந்து நான்கரை வருடங்களாக மறு ஏலம் மற்றும் ஒப்பந்தப்புள்ளி நடத்தப்பட்டு வருவதில், இதுநாள் வரை எவரும் ஏலம் கோர முன்வரவில்லை. மேற்படி கடை 21.07.2020 ஆம் தேதியன்று 54 ஆவது முறையாக மறு ஏலம் மற்றும் ஒப்பந்தப்புள்ளி கோரப்பட்டது. கீழ்க்கண்ட விவரப்படி உள்ள வரிசை எண். 2, கடைக்கு 21.12.2015 அன்று பொது ஏலம் நடத்தப்பட்டு உயர்ந்தபட்ச ஏலக்கேள்வி கோரிய நபர்களுக்கு 01.04.2016 முதல் 31.03.2019 வரை உள்ள முதல் தொகுப்பு மூன்றாண்டு காலத்திற்கு கடை ஒப்படைக்கப்பட்டது. 01.04.2019 முதல் மேற்படி கடையின் உரிமைதாரால் கடையை நடத்த இயலாது என தெரிவித்து கடைகளை நகராட்சி வசம் ஒப்படைத்துவிட்டார். வரிசை எண்.2, கடைக்கு, ஈரோடு மாவட்ட அரசிதழில் வெளியிடப்பட்டுள்ள ஏலம் மற்றும் ஒப்பந்தப்புள்ளி அறிக்கையில் கண்டுள்ள பொது மற்றும் சிறப்பு நிபந்தனைகளின்படி, இந்நகர்மன்ற தீர்மான எண்.89 நாள்.30.04.2020 இல் ஒப்புதல் வழங்கியதன் பேரில், ஏலதாரரின் பெயரிலிருந்த வைப்புத்தொகையை 19.05.2020 ஆம் தேதியன்று பறிமுதல் செய்யப்பட்டு, நகராட்சி நிதியில் சேர்க்கப்பட்டது. நகராட்சி நிதியிழப்பு ஈடுசெய்யப்பட்டது, தொடர்ந்து கடந்த ஒன்றரை ஆண்டுகளாக மறு ஏலம் மற்றும் ஒப்பந்தப்புள்ளி நடத்தப்பட்டு வந்ததில், இதுநாள் வரை எவரும் கலந்து கொள்ள முன் வரவில்லை. வரிசை எண் 2 இல் கண்டுள்ள கடைக்கு 21.07.2020 ஆம் தேதியன்று 17 வது முறையாக மறு ஏலம் மற்றும் ஒப்பந்தப்புள்ளி கோரப்பட்டது , மேற்படி கடை எண் 3 மற்றும் 4 குடியிருப்பு பகுதிகளில் நடுவே அமைந்துள்ளதாலும், பொது மக்களின் நலன் கருதி கூட்டுறவு நிறுவனம் நியாய விலை கடை நடத்த கேட்பாதலும் , தற்போது கொடுத்துள்ள வாடகை தொகையினை ஏற்க மன்றத்தின் அனுமதிக்கு வைக்கப்படுகிறது.

கீழ்க்கண்ட விவரப்படி உள்ள வரிசை எண். ,3,4,5 மற்றும் 6ஆகிய 4 கடைகளுக்கு 21.12.2015 அன்று பொது ஏலம் நடத்தப்பட்டு உயர்ந்தபட்ச ஏலக்கேள்வி கோரிய நபர்களுக்கு 01.04.2016 முதல் 31.03.2019 வரை உள்ள முதல் தொகுப்பு மூன்றாண்டு காலத்திற்கு கடை ஒப்படைக்கப்பட்டது. 01.04.2019 முதல் மேற்படி கடையின் உரிமைதாரர்களால் கடையை நடத்த இயலாது என தெரிவித்து கடைகளை நகராட்சி வசம் ஒப்படைத்துவிட்டனர். வரிசை எண்.,3,4 , 5 மற்றும் 6 ஆகிய 4 கடைகளுக்கு, ஈரோடு மாவட்ட அரசிதழில் வெளியிடப்பட்டுள்ள ஏலம் மற்றும் ஒப்பந்தப்புள்ளி அறிக்கையில் கண்டுள்ள பொது மற்றும் சிறப்பு நிபந்தனைகளின்படி, இந்நகர்மன்ற தீர்மான எண்.89 நாள்.30.04.2020 இல் ஒப்புதல் வழங்கியதன் பேரில், அன்னாரின் பெயரிலிருந்த வைப்புத்தொகையை 19.05.2020 ஆம் தேதியன்று பறிமுதல் செய்யப்பட்டு, நகராட்சி நிதியில் சேர்க்கப்பட்டது. நகராட்சி நிதியிழப்பு ஈடுசெய்யப்பட்டது, தொடர்ந்து கடந்த ஒன்றரை ஆண்டுகளாக மறு ஏலம் மற்றும் ஒப்பந்தப்புள்ளி நடத்தப்பட்டு வந்ததில், இதுநாள் வரை எவரும் கலந்து கொள்ள முன் வரவில்லை. தற்சமயம் 29.07.2020 ஆம் தேதியன்று 18 ஆவது முறையாக நடத்தப்பட்ட மறு ஏலம் மற்றும் ஒப்பந்தப்புள்ளியில், ஏலம் கோர எவரும் முன்வரவில்லை, அந்தந்த கடைக்கு எதிரே, குறிப்பிட்டு நபர்கள் உயர்ந்தபட்ச ஒப்பந்தப்புள்ளி கொடுத்துள்ளனர்.

கீழ்க்கண்ட விவரப்படி உள்ள வரிசை எண். 7 மற்றும் 8 ஆகிய 2 கடைகளுக்கு, 01.04.2017 முதல் 31.03.2020 வரை மற்றும் 01.04.2016 முதல் 31.03.2019 வரை உள்ள முதல் தொகுப்பு மூன்றாண்டு காலத்திற்கு ஒப்படைக்கப்பட்டது, மேற்படியார் நகராட்சிக்கு குத்தகை தொகை செலுத்தாத காரணத்தால், ஈரோடு மாவட்ட அரசிதழில் வெளியிடப்பட்டுள்ள ஏலம் மற்றும் ஒப்பந்தப்புள்ளி அறிக்கையில் கண்டுள்ள பொது மற்றும் சிறப்பு நிபந்தனைகளின்படி, அன்னார் செலுத்திய ஏல வைப்புத்தொகை மற்றும் 12 மாத வாடகை முன் வைப்புத்தொகையினை, தீர்மான எண்.104 நாள்.21.05.2020 இல் ஒப்புதல் வழங்கியதன் பேரில், அன்னாரின் வைப்புத்தொகை (ம) முன் வாடகை வைப்புத்தொகை பறிமுதல் செய்து, ஏலம் மற்றும் ஒப்பந்தப்புள்ளி நடவடிக்கை மேற்கொள்ளப்பட்டதை தொடர்ந்து, அன்னாரின் பெயரிலிருந்த வைப்புத்தொகையை 19.05.2020 ஆம் தேதியன்று பறிமுதல் செய்யப்பட்டு, நகராட்சி நிதியில் சேர்க்கப்பட்டு நிதியிழப்பு தவிர்க்கப்பட்டது., தொடர்ந்து மறு ஏலம் மற்றும் ஒப்பந்தப்புள்ளி நடத்தப்பட்டு வந்ததில், ஏலம் கோர எவரும் முன் வரவில்லை. தற்சமயம் 29.07.2020 ஆம் தேதியன்று 4 ஆவது முறையாக நடத்தப்பட்ட மறு ஏலம் மற்றும் ஒப்பந்தப்புள்ளியில், ஏலம் கோர எவரும் முன்வரவில்லை, அந்தந்த கடைக்கு எதிரே, குறிப்பிட்ட நபர்கள் உயர்ந்தபட்ச ஒப்பந்தப்புள்ளி கொடுத்துள்ளனர்.

இந்நகராட்சிக்கு சொந்தமான ஜவஹர் மெயின் ரோடு கடை எண்.23 மற்றும் 24 ஆகிய இரண்டு கடைகளுக்கு 01.04.2017 முதல் 31.03.2020 வரை மாத வாடகை முறையே ரூ.11100/-



என்ற அடிப்படையில் திரு.அருள்பிரகாஷ் என்பவருக்கு, மேற்படி இரண்டு கடைகளையும் ஒப்படைக்கப்பட்டது. குத்தகைதாரர் வாடகை தொகை செலுத்தாத காரணத்தினால், அன்னாரின் வைப்புத்தொகை ரூ.4,66,400/- இந்நகர்மன்ற தீர்மான எண்.104 நாள்.21.05.2020 இன்படி, அன்னாரின் வைப்புத்தொகை பறிமுதல் செய்து வருவாய் மற்றும் மூலதன நிதி கணக்கிற்கு வரவாக எடுத்துக்கொள்ளப்பட்டது. மேற்படி கடை 17.06.2020 முதல் பொது ஏலம் விட நடவடிக்கை மேற்கொள்ளப்பட்டது. திரு.அருள்பிரகாஷ் என்பவர் சென்னை உயர்நீதி மன்றத்தில் W.P.No.8315/2020, மேற்படி கடையை அன்னாருக்கே திரும்ப வழங்கவும், பொது ஏலம் விடக்கூடாது எனவும் வழக்கு தொடர்ந்துள்ளார். சென்னை உயர்நீதி மன்றத்தில் மேற்படி வழக்கு தள்ளுபடி செய்யப்பட்டதை தொடர்ந்து, 02.07.2020 ஆம் தேதியன்று நடத்தப்பட்ட மறு ஏலத்தில் திரு.எம்.செல்வன் என்பவர் ஜவஹர் மெயின் ரோடு கடை எண்.23 மாத வாடகை ரூ.15000/- க்கு உயர்ந்தபட்ச ஏலக்கேள்வி கேட்டுள்ளதை தொடர்ந்து, இந்நகர்மன்ற தீர்மான எண்.161 நாள்.03.07.2020 யின்படி அன்னாருக்கு 01.08.2020 முதல் தொகுப்பு மூன்றாண்டு காலத்திற்கு கடை ஒப்படைக்கப்பட்டது. இதனடிப்படையில் தற்போது ஜவஹர் மெயின் ரோடு கடை எண்.24 மற்றும் 25 க்கு ஒரே நபர் கேட்டுள்ள மாத வாடகை தொகையினை ஏற்று ஒப்படைக்க வேண்டியுள்ளது.

எனவே, நகராட்சியின் தொடர் நிதியிழப்பை தவிர்க்கும் பொருட்டும், தற்போது உலகையே உலுக்கி வரும் கொரோனா நோய் தடுப்பு நடவடிக்கை காரணமாக, பொது மக்களிடம் பணப்புழக்கம் இல்லாத காரணத்தினாலும், உயர்ந்தபட்ச ஒப்பந்தப்புள்ளி கொடுத்துள்ள, கீழ்க்கண்ட விவரப்படி உள்ள நபர்களுக்கு, ஈரோடு மாவட்ட அரசிதழில் வெளியிடப்பட்டுள்ள ஏலம் மற்றும் ஒப்பந்தப்புள்ளி அறிவிப்பில் உள்ள நிபந்தனைகளுக்குட்பட்டு கடையினை ஒப்படைக்க மன்றத்தின் பார்வைக்கும் முடிவிற்கும் வைக்கப்படுகிறது.

வ. எண்.	கடையின் விவரம்	பெயர்	மறு ஏலத்தில் உயர்ந்த கேள்வியாக மாத வாடகை கோரியது	ஒப்பந்தப் புள்ளி விவரம்	எத்தகையாவது ஏலம்
1	மறைமலையடிகள் தெரு கடை எண்.4 க்கு	கே.1008, புன்செய்ப் புளியம்பட்டி கூட்டுறவு பண்டகசாலை நிறுவனம்	--	ரூ.1500/-	21.07.2020 54 வது ஏலம்
2	மறைமலையடிகள் தெரு கடை எண்.3 க்கு	கே.1008, புன்செய்ப் புளியம்பட்டி கூட்டுறவு பண்டகசாலை நிறுவனம்	--	ரூ.1500/-	21.07.2020 17 வது ஏலம்
3	எம்.ஜி.ஆர்.வணிக வளாக கடை எண்.10 க்கு	திருமதி.மு.செல்வி க/பெ.முகமது அலி	--	ரூ.13500/-	29.07.2020 18 வது ஏலம்
4	எம்.ஜி.ஆர்.வணிக வளாக கடை எண்.11 க்கு	திருமதி.ஜி.சாந்தி	--	ரூ.12900/-	29.07.2020 18 வது ஏலம்
5	எம்.ஜி.ஆர்.வணிக வளாக கடை எண்.13 க்கு	திருமதி.கே.ஜானகி	--	ரூ.12999/-	29.07.2020 18 வது ஏலம்
6	ஜவஹர் மெயின் ரோடு பழைய கடை எண்.22 க்கு	திரு.ஆர்.வெங்கடசாமி	--	ரூ.17500/-	29.07.2020 18 வது ஏலம்

7	ஐவஹர் மெயின் ரோடு பழைய கடை எண்.24 க்கு	திருமதி.ஆர்.ராணி	--	ரூ.12750/-	29.07.2020 4 வது ஏலம்
8	ஐவஹர் மெயின் ரோடு பழைய கடை எண்.25 க்கு	திருமதி.ஆர்.ராணி	--	ரூ.12750/-	29.07.2020 4 வது ஏலம்

**(ந.க.எண்.1135/2015/அ1)**

**அலுவலகக்குறிப்பு :** மேற்படி, கடைகளுக்கு மறு ஏலம் மற்றும் ஒப்பந்தப்புள்ளிகள், பலமுறை நடத்தப்பட்டு கடைகளை வாடகைக்கு பெற்றுக்கொள்ள எவரும் முன்வரவில்லை. இதே நிலை நீடித்தால், நகராட்சிக்கு நிதியிழப்பு ஏற்பட வாய்ப்புள்ளது. நகராட்சியின் ஊதியம் மற்றும் பிற செலவீனத்திற்காக போதுமான நிதி இல்லாமல், நிதி நெருக்கடி எதிர்காலத்தில் ஏற்பட அதிக வாய்ப்புள்ளது. முன்பு ஏலம் எடுத்தவர் போட்டியின் காரணமாக, அதிக வாடகைக்கு எடுத்து கடை நடத்த முடியாமல் விட்டு சென்றுள்ளனர். மேற்படி நகராட்சிக்கு ஏற்படும் நிதியிழப்பினை தவிர்க்க, ஏலதாரர் செலுத்திய வைப்புத்தொகை மற்றும் முன் வைப்புத்தொகையை, வைப்புத்தொகை கணக்கிலிருந்து வருவாய் மற்றும் மூலதன நிதிக்கு மாற்றம் செய்யப்பட்டு, நிதியிழப்புக்கு ஈடு செய்யப்பட்டது. எனவே, மேற்கொண்டு, காலம் தாழ்த்தாது, தற்போது ஒப்பந்தப்புள்ளியில் ஏலதாரர் பதிவு செய்துள்ள மாத வாடகை தொகையினை ஏற்கும்பட்சம், நகராட்சி நிதி நெருக்கடியிலிருந்து மீள அதிக வாய்ப்புள்ளதாலும், கட்டிட பராமரிப்பினை கருத்தில் கொண்டும் தற்போது கேட்டுள்ள உயர்ந்தபட்ச ஒப்பந்தப்புள்ளியில் கண்டுள்ளமாத வாடகை தொகையினை மன்றம் ஏற்கலாம். இதர 21 கடைகளுக்கு மறு ஏலம் மற்றும் ஒப்பந்தப்புள்ளி எவரும் கோரப்படாததால் இக்கடைகளுக்கு மறு ஏலம் நடத்தலாம்.

**தீர்மான எண் : 186**

**தீர்மானம் :** அலுவலக குறிப்பு ஏற்றுக்கொள்ளப்பட்டது

**பொருள் எண் : 9**

புன்செய்ப் புளியம்பட்டி நகராட்சியில் பொது நிதி 2020-2021ன் கீழ் புன்செய்ப் புளியம்பட்டி நகராட்சிக்குட்பட்ட எம்.ஜி.ஆர் வணிக வளாக கடை எண்.16க்கும், புதிதாக கட்டப்பட்டு வரும் கடைக்கும் இடையில் உள்ள காலியிடத்தில் 8'0" X 10'0" என்ற அளவில் தகரக் கூரையுடன் கூடிய ஒரு கடை கட்டுதல் பணிக்காக 23.07.2020 அன்று முதல் அழைப்பில் கீழ்க்கண்டவாறு ஒப்பந்தப்புள்ளிகள் வரப்பெற்றுள்ளது.

வ. எண்	பணியின் பெயர்	மதிப்பீட்டுத் தொகை	ஒப்பந்ததாரர் பெயர்	விழுக்காடு
1.	புன்செய்ப் புளியம்பட்டி நகராட்சிக்குட்பட்ட எம்.ஜி.ஆர் வணிக வளாக கடை எண்.16க்கும், புதிதாக கட்டப்பட்டு வரும் கடைக்கும் இடையில் உள்ள காலியிடத்தில் 8'0" X 10'0" என்ற அளவில் தகரக் கூரையுடன் கூடிய ஒரு கடை கட்டுதல் பணி	1.50 இலட்சம்	திரு.சிதம்பரம், பு.புளியம்பட்டி	0.50% மதிப்பீட்டை விட குறைவு
			திரு.ஜெயராஜ், பு.புளியம்பட்டி	3.00% மதிப்பீட்டை விட அதிகம்

வரப்பெற்ற ஒப்பந்தப்புள்ளியை ஒப்புநோக்கியதில் மதிப்பீட்டு விலை விகிதத்தினை விட 0.50% குறைவாக வழங்கியுள்ள திரு.சிதம்பரம், பு.புளியம்பட்டி அவர்களின் ஒப்பந்தப்புள்ளியை ஏற்க மன்றத்தின் பார்வைக்கும் முடிவிற்கும் வைக்கப்படுகிறது.

**(ந.க.எண்.787/2020/இ1)**

**அலுவலக குறிப்பு:**

மன்றம் அனுமதிக்கலாம்.

**தீர்மான எண் : 187**

**தீர்மானம் :** அனுமதிக்கப்பட்டது

## பொருள் எண் : 10

புன்செய்ப் புளியம்பட்டி நகராட்சி பொது நிதி 2019-2020 யின் கீழ், இந்நகராட்சி அலுவலகத்திலுள்ள கணினி மற்றும் உபகரணப் பொருட்கள் ஒப்படைக்கும் நாள் முதல் ஓராண்டு காலத்திற்கு SPYDER TECHNOLOGY, TIRUPPUR நிறுவனத்திற்கு பராமரிப்பு பணி மேற்கொள்ள, தனி அலுவலரின் தீர்மான எண். 56 நாள் 28.02.2020 இல் அனுமதிக்கப்பட்டு, பணி உத்தரவு வழங்கப்பட்டது. ஆனால், இதுநாள் வரை அந்நிறுவனத்தினர் பராமரிப்பு பணி மேற்கொள்ளப்படவில்லை. ஒப்பந்தப்புள்ளி மூலம் பணி ஒப்படைக்கப்படாத காரணத்தாலும், அப்பணிக்கு வழங்கிய உத்தரவினை ரத்து செய்ய மன்றத்தின் அனுமதிக்கு வைக்கப்படுகிறது.

(ந. க. எண்.60/2019/இ1)

அலுவலக குறிப்பு : மன்றம் அனுமதிக்கலாம்.

**தீர்மான எண் : 188**

**தீர்மானம் : அனுமதிக்கப்பட்டது**

## பொருள் எண் : 11

புன்செய்ப் புளியம்பட்டி நகராட்சிக்குட்பட்ட வார்டு எண்.10இல் காந்திநகரில் நகராட்சியின் சமுதாய கூடம் உள்ளது. இக்கட்டிடத்தை காந்திநகர் பொதுமக்கள் தங்களது இல்ல விசேஷ நிகழ்வுகளுக்கு உபயோகப்படுத்தி வருகின்றனர். இக்கட்டிடத்தை ஆணையாளர் மற்றும் நகராட்சி பொறியாளர் நேரடி ஆய்வு மேற்கொண்டு சில பராமரிப்பு பணிகள் மேற்கொள்ள அறிவுறுத்தினார். மேற்கண்ட அறிவுறுத்தலின் பேரில் பராமரிப்பு பணி மேற்கொள்ள தயார் செய்யப்பட்ட மதிப்பீடு ரூ. 0.50 இலட்சத்திற்கு மன்றத்தின் அனுமதிக்கு வைக்கப்படுகிறது.

(ந.க.எண். 906/2020/இ1)

அலுவலக குறிப்பு:-

அ) மன்றம் அனுமதிக்கலாம்.

ஆ) மேற்கண்ட பணியினை 2020-2021 ஆம் ஆண்டின் திட்ட மதிப்பில் வருவாய் மற்றும் மூலதன நிதியில் பணி மேற்கொள்ளலாம்.

**தீர்மான எண் : 189**

**தீர்மானம் : அனுமதிக்கப்பட்டது**

## பொருள் எண் : 12

புன்செய்ப் புளியம்பட்டி நகராட்சியில் சொத்துவரி, தொழில்வரி மற்றும் குத்தகை இனங்கள் வாயிலாக வரக்கூடிய வருவாய் நகர வளர்ச்சிப் பணி மற்றும் பணியாளர் ஊதியம், மின்கட்டணம் ஆகியவற்றிற்கு போதுமான நிதி இல்லாத காரணத்தால் வருவாயினை உயர்த்தவும், இந்நகராட்சிக்குட்பட்ட பகுதியில் தெருக்கடைகள் வைத்து வியாபாரம் செய்து வரும் வியாபாரிகளின் கோரிக்கைக்கிணங்க தினசரி சந்தை வீதியில் அம்மா உணவகத்தின் கிழபுறத்தில் வடக்கு நோக்கி கூடுதலாக ஏழு கடைகள் கட்ட (Shop No.11 to 17) உத்தேசிக்கப்பட்டது. மேற்கண்ட காலியிடத்தில் ஏழு கடைகள் முறையே முகப்பு 6"0" X 8"0" நீளம் (1.83m X 2.44m) அளவில் கட்டிடம் நகராட்சியின் தற்போதுள்ள நிதி ஆதாரத்தினை கொண்டு மேற்கூரை தகரத்தில் அமைக்கவும் தயார் செய்யப்பட்ட மதிப்பீடு ரூ. 9.70 இலட்சத்திற்கு மன்றத்தின் அனுமதிக்கு வைக்கப்படுகிறது.

(ந.க.எண். /2020/இ1)

அலுவலக குறிப்பு:-

அ) மன்றம் அனுமதிக்கலாம்.

ஆ) மேற்கண்ட பணியினை 2020-2021 ஆம் ஆண்டின் திட்ட மதிப்பில் வருவாய் மற்றும் மூலதன நிதியில் பணி மேற்கொள்ளலாம்.

**தீர்மான எண் : 190**

**தீர்மானம் : அனுமதிக்கப்பட்டது**

**பொருள் எண் : 13**

புன்செய்ப் புளியம்பட்டி நகராட்சியில் பொது நிதி 2020-2021ன் கீழ் புன்செய்ப் புளியம்பட்டி நகராட்சிக்குட்பட்ட தினசரி சந்தை வீதியில் அம்மா உணவகத்தின் கிழபுறத்தில் வடக்கு நோக்கி ஏழு கடைகள் கட்டுதல் பணிக்காக 31.07.2020 அன்று முதல் அழைப்பில் கீழ்கண்டவாறு ஒப்பந்தப்புள்ளிகள் வரப்பெற்றுள்ளது.

வ. எண்	பணியின் பெயர்	மதிப்பீட்டுத் தொகை	ஒப்பந்ததாரர் பெயர்	விழுக்காடு
1.	புன்செய்ப் புளியம்பட்டி நகராட்சிக்குட்பட்ட தினசரி சந்தை வீதியில் அம்மா உணவகத்தின் கிழபுறத்தில் வடக்கு நோக்கி ஏழு கடைகள் கட்டுதல் பணி	9.70 இலட்சம்	திருமதி.வள்ளியம்மாள், பு.புளியம்பட்டி	0.60% மதிப்பீட்டை விட குறைவு
			திரு.அய்யாசாமி, பு.புளியம்பட்டி	3.50% மதிப்பீட்டை விட அதிகம்

வரப்பெற்ற ஒப்பந்தப்புள்ளியை ஒப்புநோக்கியதில் மதிப்பீட்டு விலை விகிதத்தினை விட 0.60% குறைவாக வழங்கியுள்ள திருமதி.வள்ளியம்மாள், பு.புளியம்பட்டி அவர்களின் ஒப்பந்தப்புள்ளியை ஏற்க மன்றத்தின் பார்வைக்கும் முடிவிற்கும் வைக்கப்படுகிறது.

**(ந.க.எண்.837/2020/இ1)**

**அலுவலக குறிப்பு:**

மன்றம் அனுமதிக்கலாம்.

**தீர்மான எண் : 191**

**தீர்மானம் : அனுமதிக்கப்பட்டது**

**பொருள் எண் : 14**

புன்செய்ப் புளியம்பட்டி நகராட்சியில் பொது நிதி 2020-2021ன் கீழ் புன்செய்ப் புளியம்பட்டி நகராட்சி அலுவலகம் எதிரில் உள்ள மாடிப்படி அறை மற்றும் எம்.ஜி.ஆர் வணிக வளாக கடை எண்.6 முதல் 15 வரை உள்ள பின்புற சுவற்றில் புதிதாக சிமெண்ட் கலவை பூசுதல், வெள்ளை வர்ணம் பூசுதல் மற்றும் நகராட்சி அலுவலக பின்புறம் உள்ள நம்ம டாய்லெட்-ஐ நகராட்சி முன்புறத்திற்கு இடம் மாற்றுதல் பணிக்காக 31.07.2020 அன்று முதல் அழைப்பில் கீழ்கண்டவாறு ஒப்பந்தப்புள்ளிகள் வரப்பெற்றுள்ளது.

வ. எண்	பணியின் பெயர்	மதிப்பீட்டுத் தொகை	ஒப்பந்ததாரர் பெயர்	விழுக்காடு
1.	புன்செய்ப் புளியம்பட்டி நகராட்சி அலுவலகம் எதிரில் உள்ள மாடிப்படி அறை மற்றும் எம்.ஜி.ஆர் வணிக வளாக கடை எண்.6 முதல் 15 வரை உள்ள பின்புற சுவற்றில் புதிதாக சிமெண்ட் கலவை பூசுதல், வெள்ளை வர்ணம் பூசுதல் மற்றும் நகராட்சி அலுவலக பின்புறம் உள்ள நம்ம டாய்லெட்-ஐ நகராட்சி முன்புறத்திற்கு இடம் மாற்றுதல் பணி	1.70 இலட்சம்	திருமதி.வள்ளியம்மாள், பு.புளியம்பட்டி	0.50% மதிப்பீட்டை விட குறைவு
			திரு.அய்யாசாமி, பு.புளியம்பட்டி	1.00% மதிப்பீட்டை விட அதிகம்

வரப்பெற்ற ஒப்பந்தப்புள்ளியை ஒப்புநோக்கியதில் மதிப்பீட்டு விலை விகிதத்தினை விட 0.50% குறைவாக வழங்கியுள்ள திருமதி.வள்ளியம்மாள், பு.புளியம்பட்டி அவர்களின் ஒப்பந்தப்புள்ளியை ஏற்க மன்றத்தின் பார்வைக்கும் முடிவிற்கும் வைக்கப்படுகிறது.

**(ந.க.எண்.845/2020/இ1)**

**அலுவலக குறிப்பு:**

மன்றம் அனுமதிக்கலாம்.

**தீர்மான எண் : 192**

**தீர்மானம் : அனுமதிக்கப்பட்டது**

**பொருள் எண் : 15**

புன்செய்ப் புளியம்பட்டி நகராட்சி அலுவலக உபயோகத்திற்காக, 2020-21-ம் ஆண்டிற்கு தேவையான எழுதுபொருட்கள் மற்றும்பதிவேடுகள் ஆகியவற்றை கூட்டுறவு அச்சகத்திடமிருந்து வாங்க ரூ.5.00 இலட்சத்திற்கு நகர மன்ற தீர்மான எண்.96 நாள் 30.04.2020 அனுமதி பெறப்பட்டு ரூ.3,86,312/- செலவிடப்பட்டுள்ளது. தற்போது கணனிக்கு தேவையான டோனர் வாங்கி பயன்படுத்திக் கொள்ள கூடுதல் செலவினம் ரூ.1,00,000/- மன்றத்தின் அனுமதிக்கு வைக்கப்படுகிறது.

(ந. க. எண்.499/2020/டி1)

அ.கு.

1. மன்றம் அனுமதிக்கலாம்.

2. 2020-21-ம் ஆண்டு செலவினத்திற்கு அனுமதி பெறப்பட்ட தொகை ரூ.5.00 லட்சத்தில் ரூ.3,86,312/-ம் செலவிடப்பட்டதால், கூடுதல் செலவினத்திற்கு அனுமதிக்கலாம்.

**தீர்மான எண் : 193**

**தீர்மானம் : அனுமதிக்கப்பட்டது**

**பொருள் எண் : 16**

புன்செய்ப் புளியம்பட்டி நகராட்சிக்குட்பட்ட வார்டு எண்.7 அண்ணாமலையார் நகரில் மழைநீர் வடிகால் வசதி இல்லாததால் மழை காலங்களில் மழைநீர் தேங்கி டெங்கு போன்ற நோய்கள் பரவ வாய்ப்பு உள்ளது. எனவே, அண்ணாமலையார் நகர் பொதுமக்களின் கோரிக்கைக்கிணங்க மேற்படி இடத்தில் புதிதாக மழைநீர் வடிகால் வசதி அமைத்தல் மிகவும் அவசியமாகும். எனவே, இப்பணி மேற்கொள்வதற்காக தயார் செய்யப்பட்ட மதிப்பீடு ரூ.9.70 இலட்சத்திற்கு மன்றத்தின் அனுமதிக்கு வைக்கப்படுகிறது.

**(ந.க.எண்.844/2020/இ1)**

**அலுவலக குறிப்பு : -**

அ) மன்றம் அனுமதிக்கலாம்.

ஆ) மேற்கண்ட பணியினை 2020-2021 ஆம் ஆண்டின் திட்ட மதிப்பில் வருவாய் மற்றும் மூலதன நிதியில் பணி மேற்கொள்ளலாம்.

**தீர்மான எண் : 194**

**தீர்மானம் : அனுமதிக்கப்பட்டது**

(ஒப்பம்) ம. முத்துக்குமார்,  
தனி அலுவலர்,  
புன்செய்ப் புளியம்பட்டி நகராட்சி.

//உண்மை நகல்//

ஆணையாளர்,  
புன்செய்ப் புளியம்பட்டி நகராட்சி.